
27/03/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Edad Categoria

 07.21 SE 8107 DALI VERDUGO, ELOY J. ESP 31/12/1984 Playas de Castellon 07/03/2020 Antequera 721 725 36 35-39
 07.22 M 8733 MARTINEZ ACERO, MIGUEL ESP 30/03/1984 Playas de Castellon 07/03/2020 Antequera 962 722 742 36 35-39
 07.27 M 752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 24/09/1985 Playas de Castellon 23/02/2020 Madrid 903 707 728 35 35-39
 07.55 M 11030 ZURDO PINTO, DAVID ESP 01/04/1978 Club Corredores 21/03/2021 MADRID 857 755 755 42 40-44
 07.60 M 18244 CAMARA IZQUIERDO, RAUL ESP 08/04/1980 Track Cross Road Team 28/02/2021 MADRID 154 760 760 40 40-44
 07.62 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 Track Cross Road Team 01/02/2020 Madrid 176 740 781 51 50-54
 07.65 M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 17/05/1973 A. A. Moratalaz 09/02/2020 Madrid 864 764 771 47 45-49
 07.71 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 Canguro A.A.C. 09/02/2020 Madrid 468 748 774 50 50-54
 07.71 M 82 GONZALEZ GARCIA, JUAN LUIS ESP 16/03/1975 At. Arroyomolinos 28/02/2021 MADRID 240 746 771 46 45-49
 07.72 M 13550 RAMOS RODRIGUEZ, JORGE ESP 09/08/1984 A.A. Mostoles 09/02/2020 Madrid 889 769 36 35-39
 07.80 M 13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 170 745 41 40-44
 07.96 M 1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 02/04/1972 At. Fuenlabrada 22/12/2019 MADRID 66 773 826 48 45-49
 07.97 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 30/01/1976 Club Corredores 09/02/2020 MADRID 845 797 802 45 45-49
 08.00 M 11101 CAÑO STERCK, JUAN ESP 18/12/1968 A.D. Sprint 28/02/2021 MADRID 730 800 800 52 50-54
 08.00 M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 01/07/1971 A.D. Sprint 09/02/2020 Madrid 751 797 801 49 45-49
 08.02 M 11686 PEREZ HERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 04/05/1970 At. Arroyomolinos 07/03/2020 ANTEQUERA 247 802 50 50-54
 08.03 M 7508 MUÑOZ CONESA, IGNACIO ESP 31/07/1973 Municipal Arganda 29/02/2020 Madrid 182 791 816 47 45-49
 08.10 M 16545 LACZKO , BALAZS HUN 01/04/1977 Ajalkala 21/03/2021 MADRID 674 810 810 43 40-44
 08.13 M 418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 A. A. Moratalaz 06/03/2021 Madrid 872 796 813 66 65-69
 08.19 M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 07/03/2020 Antequera 529 796 844 53 50-54
 08.22 M 16225 VELAZQUEZ MILLAN, HUGO ESP 18/11/1984 Atletismo Leganes 09/02/2020 MADRID 762 822 833 36 35-39
 08.23 M 820 GARCIA LOPEZ, LUIS FERNANDO ESP 14/07/1967 Canguro A.A.C. 07/03/2020 Antequera 493 785 845 53 50-54
 08.31 M 16139 RODRIGUEZ GRANDA, JOSE ESP 14/12/1980 Suanzes San Blas 29/02/2020 MADRID 715 831 40 40-44
 08.35 M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 03/02/1959 At. Fuenlabrada 07/03/2020 Antequera 62 804 841 62 60-64
 08.35 M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 09/02/2020 Madrid 263 797 849 56 55-59
 08.35 M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 28/09/1960 Canguro A.A.C. 09/02/2020 Madrid 532 814 846 60 60-64
 08.36 M 4332 ORTIZ TEJERO, ALBERTO ESP 29/01/1968 Grupo Oasis Tres Cantos 07/03/2020 ANTEQUERA 643 828 849 53 50-54
 08.39 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 07/03/1955 A. A. Moratalaz 13/03/2021 Madrid 871 839 839 66 65-69
 08.43 M 16504 TUÑON SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 16/09/1970 A. A. Moratalaz 09/02/2020 Madrid 925 843 862 50 50-54
 08.57 M 1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 10/02/1964 A. A. Moratalaz 09/02/2020 Madrid 880 817 57 55-59
 08.62 M 18726 SCHMITZ , NICOLAS FRA 23/04/1977 INDEPENDIENTE 21/03/2021 MADRID 923 862 862 43 40-44
 08.91 M 16176 LÓPEZ MARTÍN, JORGE ESP 27/09/1975 At Cervantes Alcala 21/03/2021 MADRID 442 891 891 45 45-49
 09.00 IB 23375 MARI MARI, JUAN JOSE ESP 15/08/1978 GE Espalmador 13/03/2021 MADRID 900 900 42 40-44
 09.28 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz 13/12/2020 Madrid 876 827 935 66 65-69
 09.79 M 9416 PEINADO GOMEZ-REY, DOROTEO ESP 10/08/1958 E.A. Majadahonda 01/02/2020 MADRID 223 894 62 60-64
 09.97 M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 27/01/1957 A.D. Sprint 22/12/2019 Madrid 727 962 1043 64 60-64
 10.36 M 2566 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL ESP 10/11/1954 Lynze Parla 09/02/2020 MADRID 39 1000 66 65-69
 15.28 M 5884 VADILLO MAYA, GABRIEL ESP 10/06/1945 Lynze Parla 09/02/2020 MADRID 952 1357 75 75-79

M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 06/01/1938 Lynze Parla 35 83 80-84
M 11842 DE LA RUBIA RUANO, RAFAEL ESP 30/10/1960 Atletico Aranjuez 3 753 60 60-64
M 19030 DEL PINO BERMEJO, ALBERTO ESP 10/07/1969 Union Atletica Coslada 914 51 50-54
M 416 MARTIN BLAS, JESUS ESP 21/02/1946 E.A. Majadahonda 218 75 75-79
M 7829 MUÑOZ GARCIA, LUIS ESP 11/05/1982 Grupo Oasis Tres Cantos 642 38 35-39
M 18140 NUÑEZ DE LA CALLE, PABLO ESP 27/10/1983 Atletismo Leganes 37 35-39
M 2050 PAZ SUAREZ, MANUEL ESP 04/08/1933 Edward Athletic 342 1106 87 85-89
M 4920 POZO PUERTO, LUIS NEMESIO ESP 07/04/1971 Canguro A.A.C. 525 49 45-49
M 16181 TERCERO LÓPEZ DE LA REINA, ANTONIO ESP 03/05/1978 At Cervantes Alcala 447 42 40-44
M 58 VALLEJO SANCHEZ, SERGIO ESP 03/07/1983 Union Atletica Coslada 122 811 37 35-39

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:22.87 M 8733 MARTINEZ ACERO, MIGUEL ESP 30/03/1984 Playas de Castellon 30/06/2019 SAGUNTO 962 2339 2339 36 35-39
 00:23.23 M 752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 24/09/1985 Playas de Castellon 14/03/2021 Madrid 903 2323 2323 35 35-39
 00:23.28 SE 8107 DALI VERDUGO, ELOY J. ESP 31/12/1984 Playas de Castellon 06/03/2020 Antequera 2328 2364 36 35-39
 00:23.50 M 2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 25/06/1969 Track Cross Road Team 30/06/2019 SAGUNTO 176 2375 2500 51 50-54
 00:23.80 M 82 GONZALEZ GARCIA, JUAN LUIS ESP 16/03/1975 At. Arroyomolinos 30/06/2019 SAGUNTO 240 2447 2614 46 45-49
 00:23.86 - AL M 10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 17/05/1973 A. A. Moratalaz 30/06/2019 Sagunto 864 2391 2427 47 45-49
 00:23.96 M 487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL ESP 31/12/1970 Canguro A.A.C. 21/03/2021 MADRID 468 2396 2396 50 50-54
 00:23.98 M 18244 CAMARA IZQUIERDO, RAUL ESP 08/04/1980 Track Cross Road Team 27/02/2021 MADRID 154 2398 2398 40 40-44
 00:25.79 M 2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 01/07/1971 A.D. Sprint 07/02/2021 Madrid 751 2579 2579 49 45-49
 00:26.03 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 30/01/1976 Club Corredores 08/02/2020 MADRID 845 2603 2631 45 45-49
 00:26.32 M 16225 VELAZQUEZ MILLAN, HUGO ESP 18/11/1984 Atletismo Leganes 08/02/2020 MADRID 762 2632 2667 36 35-39
 00:26.44 M 418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 08/10/1954 A. A. Moratalaz 14/03/2021 Madrid 872 2644 2644 66 65-69
 00:26.78 M 11842 DE LA RUBIA RUANO, RAFAEL ESP 30/10/1960 Atletico Aranjuez 06/03/2020 ANTEQUERA 3 2421 2699 60 60-64
 00:26.84 M 4332 ORTIZ TEJERO, ALBERTO ESP 29/01/1968 Grupo Oasis Tres Cantos 08/02/2020 MADRID 643 2684 53 50-54
 00:26.87 M 9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO ESP 28/09/1960 Canguro A.A.C. 18/01/2020 Madrid 532 2626 2708 60 60-64
 00:26.94 M 3338 AGUIRREBENGOA VERA, ROBERTO ESP 03/02/1959 At. Fuenlabrada 11/01/2020 Madrid 62 2595 2726 62 60-64
 00:27.94 M 2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 03/07/1967 Canguro A.A.C. 18/01/2020 Madrid 529 2715 27.62 53 50-54
 00:28.27 IB 23375 MARI MARI, JUAN JOSE ESP 15/08/1978 GE Espalmador 14/03/2021 MADRID 2827 2827 42 40-44
 00:28.81 M 9406 LOPEZ DE LA NIETA MALTRANA, ALBERTO ESP 20/08/1969 Running Pinto Seoane - Pampín 29/06/2019 TRES CANTOS 21 51 50-54
 00:29.11 M 1933 GONZALEZ CASADO, JOSE ESP 04/11/1976 Club Corredores 08/02/2020 Madrid 829 2911 44 40-44
 00:30.50 M 18102 BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIA ESP 03/11/1970 A.D. Marathon 07/02/2021 MADRID 288 3050 3050 50 50-54
 00:30.82 M 434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 20/06/1954 A. A. Moratalaz 06/03/2020 Antequera 876 2766 3087 66 65-69
 00:35.89 M 2566 FERNANDEZ DIAZ, ANGEL ESP 10/11/1954 Lynze Parla 27/02/2021 MADRID 39 3323 3589 66 65-69
 00:39.92 M 10925 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL ESP 29/08/1959 Lynze Parla 27/02/2021 MADRID 50 3992 3992 61 60-64
 00:42.61 M 2050 PAZ SUAREZ, MANUEL ESP 04/08/1933 Edward Athletic 08/03/2020 ANTEQUERA 342 3500 87 85-89
 00:59.13 M 5884 VADILLO MAYA, GABRIEL ESP 10/06/1945 Lynze Parla 08/02/2020 MADRID 952 4734 75 75-79

M 7829 MUÑOZ GARCIA, LUIS ESP 11/05/1982 Grupo Oasis Tres Cantos 642 2462 38 35-39

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

400m MASC. PC_VM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Master de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 28/03/2021

Los atletas de otras Comunidades Autonomas deberán abonar su inscripción antes del jueves a las 23.59 horas a traves del siguiente enlace: 

60m MASC. PC_VM

200m MASC. PC_VM

https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO
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27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Master de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 28/03/2021

Los atletas de otras Comunidades Autonomas deberán abonar su inscripción antes del jueves a las 23.59 horas a traves del siguiente enlace: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28

 00:50.66 M 7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 01/06/1975 Track Cross Road Team 20/03/2021 MADRID 171 5066 5066 45 45-49
 00:53.00 M 7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE ESP 15/03/1976 Track Cross Road Team 07/03/2020 ANTEQUERA 156 5201 5317 45 45-49
 00:53.10 M 16102 SANZ CEREZO, ÁNGEL LUIS ESP 19/04/1979 Track Cross Road Team 27/02/2021 MADRID 169 5310 5310 41 40-44
 00:53.15 M 1923 ESGUEVA FERNANDEZ, JAVIER ESP 27/07/1981 Club Corredores 08/02/2020 MADRID 816 5315 39 35-39
 00:53.23 M 2502 SOLER BELLON, SANTIAGO ESP 24/11/1984 Union Atletica Coslada 19/01/2020 Madrid 121 50.63 51.21 36 35-39
 00:53.96 M 13302 RODRÍGUEZ SALVADOR, ROBERTO ESP 16/07/1979 Track Cross Road Team 27/02/2021 MADRID 170 5396 5396 41 40-44
 00:55.94 - AL M 13892 GONZALEZ PARADA, EMILIO ESP 06/12/1973 Track Cross Road Team 29/06/2019 Sagunto 162 56.39 47 45-49
 00:56.15 M 3097 GONZALEZ GUERRA, RODRIGO ESP 08/10/1982 Atletismo Alcorcon 07/02/2021 Madrid 261 56.15 38 35-39
 00:56.98 - AL M 280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 30/05/1964 Atletismo Alcorcon 29/06/2019 Sagunto 263 56.32 58.76 56 55-59
 00:57.10 M 2988 DE LA FUENTE BAUTISTA, ANGEL ESP 16/02/1979 A.A. Mostoles 11/01/2020 Madrid 886 56.02 56.02 42 40-44
 00:57.33 M 3831 RUIZ ARANA, JOSE ALBERTO ESP 27/04/1983 Suanzes San Blas 16/02/2020 MADRID 718 5733 37 35-39
 00:57.48 M 1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 07/04/1981 A. A. Moratalaz 09/06/2019 MADRID 866 5901 39 35-39
 00:58.22 M 11686 PEREZ HERNANDEZ, JOSE MARIA ESP 04/05/1970 At. Arroyomolinos 07/03/2020 ANTEQUERA 247 5645 50 50-54
 00:59.30 M 100 BELMONTE CRIADO, DANIEL ESP 21/08/1981 Atletico Aranjuez 11/01/2020 MADRID 1 5930 39 35-39
 01:00.37 M 2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 20/04/1969 Lynze Parla 09/06/2019 MADRID 34 10032 51 50-54
 01:01.10 M 2224 FERNANDEZ PEDREGOSA, JOSE MANUEL ESP 21/03/1960 Suanzes San Blas 09/06/2019 MADRID 694 10152 10326 61 60-64
 01:01.52 M 2794 BARO GONZALEZ, CARLOS ESP 28/10/1970 A.D. Sprint 29/06/2019 TRES CANTOS 726 10021 50 50-54
 01:01.93 M 10449 RUIZ ROMERO, JESUS ESP 22/12/1965 Suanzes San Blas 09/06/2019 MADRID 719 10312 55 55-59
 01:02.22 M 1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 10/02/1964 A. A. Moratalaz 29/06/2019 SAGUNTO 880 10107 57 55-59
 01:02.26 - AL VA 8829 FLORES BLANCO, OSCAR DAVID ESP 15/04/1970 VinoToro CRural 05/09/2020 Ávila-MUN 1943 1:04.25 50 50-54
 01:02.93 M 47 REGIDOR ARRABALES, JOSE LUIS ESP 09/09/1977 Atletico Aranjuez 27/02/2021 MADRID 10 10293 10293 43 40-44
 01:03.92 M 14408 LÓPEZ ZORRAQUINO, ÓSCAR ESP 23/09/1974 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 740 10382 46 45-49
 01:06.75 M 3758 COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO ESP 25/07/1969 A.D. Sprint 20/12/2020 MÓSTOLES 732 10735 51 50-54
 01:17.63 M 467 BENITO GONZALEZ, ROBERTO ESP 27/01/1957 A.D. Sprint 08/02/2020 Madrid 727 1:11.01 1:12.44 64 60-64
 01:23.35 M 1143 CANO ALCOLEA, ANGEL ESP 06/01/1938 Lynze Parla 11/05/2019 BARCELONA 35 10952 83 80-84

M 321 JARAMILLO MARIN, SAMUEL ESP 13/10/1960 Lynze Parla 47 59.66 60 60-64
M 6047 LIVIANOS DEL ARCO, OSCAR ESP 31/08/1970 Ajalkala 666 50 50-54
M 1206 MARQUINA ALONSO, FERNANDO ESP 12/11/1958 Running Pinto Seoane - Pampín 23 11270 62 60-64
M 416 MARTIN BLAS, JESUS ESP 21/02/1946 E.A. Majadahonda 218 10855 75 75-79
M 2638 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 17/01/1961 A. A. Moratalaz 867 60 60-64

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:56.81 M 470 CRESPO RINCON, JUAN JOSE ESP 06/11/1973 Union Atletica Coslada 13/02/2021 Madrid 98 1:56.51 47 45-49
 01:59.89 M 8666 BADEA , BOGDAN FLORIN ROU 08/03/1980 Canguro A.A.C. 13/07/2019 MADRID 469 20087 20087 41 40-44
 02:02.43 M 11819 LUNA SANGUINO, MARCOS ESP 24/04/1985 Atletismo Alcorcon 13/02/2021 MADRID 267 20243 20243 35 35-39
 02:04.23 M 4399 MANZANARES ALVAREZ, RAUL ESP 13/10/1975 Ajalkala 13/02/2021 Madrid 673 2:04.23 2:07.10 45 45-49
 02:05.79 M 9260 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO ESP 06/06/1977 Atletico Aranjuez 14/03/2021 Madrid 2 2:05.16 2:08.95 43 40-44
 02:07.77 M 2405 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL ESP 04/10/1977 Union Atletica Coslada 13/02/2021 Madrid 99 2:04.61 43 40-44
 02:09.06 M 8498 VARGAS GARCIA, VICTOR ESP 09/10/1980 Atletismo Leganes 08/02/2020 MADRID 918 20906 20918 40 40-44
 02:09.51 M 17804 HERNANDEZ SAEZ, PABLO ESP 12/07/1985 Atletico Aranjuez 27/02/2021 MADRID 6 20892 20951 35 35-39
 02:09.74 M 659 BERLINCHES RODRIGO, JOSE MANUEL ESP 26/04/1973 Ajalkala 27/02/2021 MADRID 670 47 45-49
 02:09.99 M 11535 MANZANARES PERLADO, DAVID ESP 14/10/1972 Canguro A.A.C. 07/03/2020 Antequera 506 2:09.99 48 45-49
 02:11.01 M 15049 ARIZA NAVARRO, ALEJANDRO ESP 16/06/1981 Suanzes San Blas 23/01/2021 MADRID 685 21101 21101 39 35-39
 02:11.34 - AL M 9291 VACAS SANCHEZ, JULIAN ESP 07/07/1971 Ajalkala 19/06/2019 Arganda del Rey 668 2:12.99 2:12.99 49 45-49
 02:11.90 M 12267 ALVAREZ RAMOS, JOSE LUIS ESP 28/04/1976 At Cervantes Alcala 04/09/2020 ALCOBENDAS 438 44 40-44
 02:12.61 M 3399 SANCHO ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ESP 09/04/1969 Canguro A.A.C. 07/03/2020 Antequera 533 2:11.04 51 50-54
 02:12.93 M 14726 MERINO ÑACLE, BENJAMIN ESP 11/12/1965 Union Atletica Coslada 21/03/2021 MADRID 112 21293 21293 55 55-59
 02:14.9 M 16139 RODRIGUEZ GRANDA, JOSE ESP 14/12/1980 Suanzes San Blas 04/01/2020 COSLADA 715 21650 21650 40 40-44
 02:15.04 M 5332 MARTINEZ CALERO, JOSE ESP 31/07/1971 Ajalkala 21/03/2021 MADRID 669 49 45-49
 02:16.35 M 2960 HERRERO ALVAREZ, CARLOS ESP 23/09/1972 A.D. Sprint 27/02/2021 MADRID 736 21114 21635 48 45-49
 02:17.50 M 6304 FERNANDEZ GARCIA, JOSE JULIO ESP 25/12/1963 E.A. Majadahonda 31/01/2021 MADRID 204 21196 21750 57 55-59
 02:18.77 M 9066 RIOJA HUMANES, DANIEL ESP 20/03/1974 Union Atletica Coslada 21/03/2021 MADRID 116 21877 21877 47 45-49
 02:19.59 M 9484 SEOANE JUANAS, SERGIO ESP 23/09/1974 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 980 21959 22045 46 45-49
 02:19.70 M 3315 MARTIN OLIVARES, LUIS ESP 21/06/1967 Canguro A.A.C. 23/02/2020 Madrid 508 2:12.91 2:18.01 53 50-54
 02:19.79 M 4764 MARQUEZ SOPEÑA, ANGEL ESP 10/12/1975 Val. Martin Berlanas 23/02/2020 MADRID 631 21979 22028 45 45-49
 02:20.14 - AL M 10699 BALLESTEROS GARCIA, MARIO ESP 02/11/1971 Canguro A.A.C. 08/06/2019 Madrid-AL 471 2:23.73 49 45-49
 02:20.60 M 2482 ANTON VALENTI, ANGEL ESP 28/03/1959 Suanzes San Blas 07/03/2020 ANTEQUERA 684 22060 22376 61 60-64
 02:21.20 M 332 ESCRIBANO IZQUIERDO, JESUS ESP 17/03/1963 Canguro A.A.C. 07/03/2020 Antequera 489 2:11.74 2:19.74 58 55-59
 02:22.28 M 1147 ZORITA PADRINO, JOSE MARÍA ESP 02/12/1965 E.A. Majadahonda 21/03/2021 MADRID 211 21707 22228 55 55-59
 02:24.66 M 6584 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL ESP 06/06/1964 A.A. Valdemoro 08/02/2020 MADRID 364 21606 22511 56 55-59
 02:26.04 M 12685 MARCOS CRESPO, PEDRO LUIS ESP 12/05/1965 Edward Athletic 08/02/2020 MADRID 337 22488 55 55-59
 02:27.58 CR 4950 EXPOSITO CAMPOS, LUIS ESP 02/06/1971 Deportivo Malagon 20/03/2021 CIDAD REAL (3.07.90) 1142 49 45-49
 02:30.20 M 4225 DIAZ ALVAREZ, MANUEL ESP 12/04/1967 Suanzes San Blas 27/02/2021 MADRID 693 22526 23020 53 50-54
 02:30.49 M 18467 FEIJÓ PAZ, MARCOS ESP 13/04/1973 Club Run For You 21/03/2021 Madrid 648 2:30.49 47 45-49
 02:31.00 M 9573 LOPEZ RODRIGUEZ, PEDRO PABLO ESP 14/12/1961 Canguro A.A.C. 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 503 23407 23407 59 55-59
 02:34.59 M 4315 MARTINEZ JIMENEZ, CARLOS ESP 18/07/1966 INDEPENDIENTE 21/03/2021 Madrid 920 2:34.59 54 50-54
 02:35.15 M 12851 CARRION ALONSO, ANGEL LUIS ESP 28/07/1962 A.D. Sprint 23/02/2020 MADRID 731 23248 58 55-59
 03:00.03 M 11785 MADRID DIAZ, DAVID ESP 03/09/1946 Lynze Parla 08/06/2019 MADRID 51 74 70-74

M 2674 ARENAS MARTIN, MIGUEL ESP 12/07/1959 A.D. Sprint 724 23211 61 60-64
M 5522 ARRIBAS DE LARA, JAIME ESP 18/09/1979 CD Paris 350 41 40-44
M 19898 FERNANDEZ MUÑOZ, JUAN JOSE ESP 03/07/1979 Atletismo Alcorcon 41 40-44
M 18909 GALA ROMERO, JOSE ENRIQUE ESP 23/02/1976 AD E.M.T. 45 45-49
M 18012 GÓMEZ SANTIAGO, JUAN JOSÉ ESP 22/12/1974 At Cervantes Alcala 441 46 45-49
M 13647 LEANDRO FERNANDEZ, JOSE FELIX ESP 21/04/1969 Track Cross Road Team 167 51 50-54
M 2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE ESP 02/03/1967 Lynze Parla 54 54 50-54
M 4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 24/10/1952 A. A. Moratalaz 869 68 65-69
M 9786 MOLINA GUTIERREZ, JOSE JUAN CARLOS ESP 24/06/1966 Atletismo Leganes 54 50-54
M 16177 MORENO LÓPEZ, RAÚL ESP 06/08/1971 At Cervantes Alcala 444 49 45-49
M 2075 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE ESP 03/08/1958 CA Torrejon de Ardoz 325 23186 62 60-64
M 13218 RECIO FERNÁNDEZ, JOSE MANUEL ESP 06/11/1973 AD E.M.T. 800 47 45-49
M 3299 SALGADO ROMERA, FRANCESC ESP 12/04/1970 Canguro A.A.C. 531 50 50-54
M 4972 SEOANE-PAMPIN RUBIDO, FERNANDO ESP 02/11/1961 Running Pinto Seoane - Pampín 13 25886 59 55-59

800m MASC. PC_VM

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO

https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28


27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Master de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 28/03/2021

Los atletas de otras Comunidades Autonomas deberán abonar su inscripción antes del jueves a las 23.59 horas a traves del siguiente enlace: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:04.82 M 2552 MARTIN BERLANAS, LUIS MIGUEL ESP 11/01/1972 Val. Martin Berlanas 27/02/2021 MADRID 632 40331 40482 49 45-49
 04:05.38 M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 14/07/1971 Canguro A.A.C. 08/06/2019 LOS CORRALES DE BUELNA 472 40690 40952 49 45-49
 04:07.61 M 4689 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS ESP 10/11/1977 Atletismo Manchego 27/02/2021 MADRID 905 40761 40761 43 40-44
 04:08.70 M 1999 MARTIN-POZO MARCHAND, JAVIER ESP 26/12/1975 Cluc Kukimbia Navalcarnero 27/02/2021 MADRID 810 40870 40870 45 45-49
 04:09.29 M 1415 DE MARCOS DOMINGUEZ, JOSUE ESP 28/02/1984 Union Atletica Coslada 27/02/2021 Madrid 100 4:09.29 37 35-39
 04:10.53 M 1640 SANCHEZ SACEDA, EDUARDO ESP 13/03/1978 Union Atletica Coslada 27/02/2021 Madrid 118 4:09.55 4:09.55 43 40-44
 04:10.60 M 664 SANCHEZ SANCHEZ, PABLO ESP 07/05/1984 Grupo Oasis Tres Cantos 27/02/2021 Madrid 644 4:10.60 36 35-39
 04:13.52 M 1179 SOTOMAYOR MENENDEZ, ROBERTO ESP 16/12/1977 Grupompleo Pamplona At 27/02/2021 MADRID 944 35407 41352 43 40-44
 04:14.21 M 575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 17/09/1967 A.D. Marathon 20/07/2019 MADRID 294 41424 41751 53 50-54
 04:21.77 M 5919 CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL ESP 01/02/1979 Union Atletica Coslada 07/02/2021 Madrid 94 4:12.13 4:12.13 42 40-44
 04:21.88 M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1972 A.D. Marathon 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 291 42374 48 45-49
 04:24.96 - AL M 889 LUNA ACIN, JUAN ESP 25/07/1985 Union Atletica Coslada 04/09/2020 Alcobendas 110 35 35-39
 04:25.79 M 6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 11/07/1973 At. Arroyomolinos 01/12/2019 MADRID 250 41544 47 45-49
 04:27.24 - AL M 3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID ESP 25/02/1978 Atletismo Alcorcon 20/07/2019 Madrid-AL 256 4:22.19 4:34.02 43 40-44
 04:28.38 - AL M 1452 MORA ARROYO, FRANCISCO MANUEL ESP 30/04/1969 Ajalkala 11/10/2020 San Fernando 665 4:33.18 51 50-54
 04:29.08 M 901 CIFUENTES CORTEGAZA, JOSE MANUEL ESP 03/06/1983 Suanzes San Blas 08/02/2020 Madrid (2:07.13) 690 42371 37 35-39
 04:29.09 M 9422 MARTINEZ LORDEN, JOSE ESP 19/02/1966 E.A. Majadahonda 09/06/2019 MADRID 201 43325 43535 55 55-59
 04:31.82 M 6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 22/09/1970 Lynze Parla 23/02/2020 MADRID 37 43182 43695 50 50-54
 04:36.30 M 7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 05/05/1961 E.A. Majadahonda 27/02/2021 MADRID 206 43379 43630 59 55-59
 04:36.69 M 6460 DIAZ BLANCO, FERNANDO ESP 07/12/1981 26millas MATICAL 27/02/2021 MADRID 942 43669 43669 39 35-39
 04:38.23 M 9759 RINCON GIL, JOSE ANTONIO ESP 06/02/1977 Suanzes San Blas 13/02/2021 MADRID 714 43823 43823 44 40-44
 04:41.80 M 11277 VALDES MARTIN, GONZALO ESP 14/12/1975 A.A. Valdemoro 27/02/2021 MADRID 382 44180 44180 45 45-49
 04:45.27 BU 4201 DE LA CAL GARCIA, FELIX ESP 28/03/1982 A.D. Marathon 08/02/2020 SALAMANCA 138 43878 38 35-39
 04:45.55 M 1766 DIAZ GINES, ALFONSO ESP 12/10/1971 SS. Reyes - CC. Menorca 02/02/2020 MADRID 965 44555 49 45-49
 04:45.62 M 915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 15/09/1961 E.A. Majadahonda 07/02/2021 MADRID 207 44562 44562 59 55-59
 04:46.07 M 6563 AMORES AMORES, RUBEN ERNESTO ESP 09/04/1964 Club Corredores 09/02/2020 MADRID (10.03.19) 817 56 55-59
 04:46.62 M 4118 MARTINEZ GARCIA, PEDRO ESP 15/08/1977 A.A. Valdemoro 14/12/2019 MADRID 372 44662 43 40-44
 04:47.56 M 3910 VIZOSA OLAYA, VALENTIN ESP 10/09/1966 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 MADRID 284 44397 45168 54 50-54
 04:49.38 M 2465 MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO ESP 01/02/1967 Club RFB Boadilla 27/02/2021 MADRID 405 41409 44938 54 50-54
 04:54.14 M 17966 PÉREZ GONZÁLEZ, JAVIER ESP 16/07/1981 Club RFB Boadilla 27/02/2021 MADRID 410 45414 45414 39 35-39
 04:57.40 M 9304 NARRO MORENO, FERNANDO ESP 28/07/1969 At Cervantes Alcala 02/02/2020 MADRID 445 45740 51 50-54
 05:05.03 M 782 RODRIGUEZ ESTEVEZ, VICTOR ESP 21/01/1977 A.A. Valdemoro 11/01/2020 MADRID 379 44962 51466 44 40-44
 05:05.57 M 19545 BRAVO ANDALUZ, HUGO ESP 30/09/1974 A.D. Sprint 27/02/2021 MADRID 968 50557 50557 46 45-49
 05:07.71 M 18207 GONZÁLEZ CRUZ, RUBÉN ESP 05/10/1982 Club Corredores 14/03/2021 MADRID (2:25.88) 830 38 35-39
 05:10.56 M 835 MILAN BURGOS, GABRIEL ESP 08/02/1966 Union Atletica Coslada 27/02/2021 Madrid 113 5:10.56 55 55-59
 05:13.07 M 6972 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO ESP 17/11/1957 Track Cross Road Team 09/06/2019 MADRID 164 45856 63 60-64
 05:15.25 M 4382 GONZALEZ RABADAN, JUAN ANTONIO ESP 28/04/1972 Suanzes San Blas 07/02/2021 MADRID 699 51525 51525 48 45-49
 05:15.67 M 18229 IBAÑEZ JIMENEZ, JAVIER ESP 28/09/1963 E.A. Majadahonda 07/02/2021 MADRID 217 51567 51567 57 55-59
 05:16.11 M 12683 JIMENEZ DIEZ, GERARDO ESP 02/12/1966 Edward Athletic 08/02/2020 MADRID 335 51611 54 50-54
 05:16.98 M 14768 ANDRES MUÑOZ, FELIPE ESP 15/10/1969 Union Atletica Coslada 13/02/2021 Madrid 93 5:16.98 51 50-54
 05:19.61 - AL M 11329 SEOANE LOPEZ, FRANCISCO PANTALEON ESP 03/11/1957 Atletismo Alcorcon 09/06/2019 Madrid-AL 280 4:51.48 63 60-64
 05:21.05 M 499 SOLER PELEGRIN, JOSE ESP 19/10/1954 A. A. Moratalaz 11/10/2020 SAN FERNANDO 878 51556 52693 66 65-69
 05:22.37 - AL M 2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 02/11/1952 Canguro A.A.C. 11/10/2020 San Fernando 519 5:02.42 5:17.32 68 65-69
 05:23.82 M 1173 NAVARRETE MURCIA, JUSTO JAIME ESP 11/07/1958 Atletismo Leganes 13/02/2021 Madrid 773 5:23.82 5:33.11 62 60-64
 05:33.81 M 19013 JIMENEZ AMORIZ, RUBEN ESP 18/10/1970 A.A. Valdemoro 27/02/2021 MADRID 917 53381 53381 50 50-54
 05:59.13 M 1392 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO ESP 12/09/1954 Suanzes San Blas 08/02/2020 MADRID 716 54326 66 65-69
 06:02.81 M 576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 21/03/1936 Track Cross Road Team 13/07/2019 MÁLAGA 165 51895 61650 85 85-89
 06:03.62 M 15980 VILA BRAÑA, JOSE MANUEL ESP 09/12/1971 Suanzes San Blas 02/02/2020 MADRID 721 60362 49 45-49
 06:31.59 M 13198 PACHECO JUAREZ, JACINTO ESP 23/07/1965 AD E.M.T. 08/02/2020 MADRID 798 63159 55 55-59
 06:49.40 M 2455 GOMEZ ALCALA, ARSENIO ESP 10/03/1940 Lynze Parla 01/02/2020 MADRID 42 61937 81 80-84

M 9424 ARAQUE MECA, ISRAEL ESP 02/11/1977 Ciudad de Rivas 228 41769 43 40-44
M 6424 BORREGO HERNANDEZ, ANTONIO ESP 03/08/1976 Polideportivo Getafe 33 44 40-44
M 19820 CARRERO SANTAMARIA, ALFREDO ESP 10/01/1970 A. A. Moratalaz 51 50-54
M 273 FREIRE ESTRELLA, JUAN FRANCISCO ESP 27/04/1970 A.D. Marathon 297 50 50-54
M 14033 GARCIA LOPEZ, RUBEN ESP 07/02/1983 Union Atletica Coslada 104 38 35-39
M 9574 GOMEZ HERNANDEZ, IGNACIO JAVIER ESP 15/08/1967 Canguro A.A.C. 496 53 50-54
M 17968 GUTIERREZ BLANCO, ALBERTO ESP 13/04/1982 Club RFB Boadilla 404 38 35-39
M 6448 LOPEZ MARTINEZ, ANTONIO ESP 05/02/1980 Club Corredores 833 41 40-44
M 9078 MEDRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 02/11/1955 Cronos Villaviciosa 80 45995 65 65-69
M 11624 MORA LOPEZ, JAVIER ESP 15/09/1981 Canguro A.A.C. 514 39 35-39
M 19143 MUÑOZ HERNÁNDEZ, PEDRO FERNANDO ESP 09/09/1978 Ajalkala 949 42 40-44
M 19146 NIETO PERIBÁÑEZ, ROBERTO ESP 21/03/1980 Ajalkala 976 41 40-44
M 2762 PEREZ GARCIA, SERGIO ESP 25/07/1976 At. Arroyomolinos 911 44 40-44
M 18459 PINACHO HUERTA, LUIS ESP 20/02/1965 Club Run For You 653 56 55-59
M 18466 RAMIL MORENO, ÓSCAR ESP 25/05/1973 Club Run For You 654 47 45-49
M 10930 RICO NIÑO, TOMÁS ESP 22/05/1969 Lynze Parla 58 51 50-54
M 19145 VALIENTE BAOS, FRANCISCO LUIS ESP 30/04/1974 Ajalkala 947 46 45-49

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08:35.79 M 2552 MARTIN BERLANAS, LUIS MIGUEL ESP 11/01/1972 Val. Martin Berlanas 06/02/2021 MADRID 632 83579 83579 49 45-49
 08:46.80 M 4689 LUNGARAN GUTIERREZ, JESUS ESP 10/11/1977 Atletismo Manchego 14/02/2021 MADRID 905 84680 84680 43 40-44
 08:47.27 M 1640 SANCHEZ SACEDA, EDUARDO ESP 13/03/1978 Union Atletica Coslada 06/02/2021 Madrid 118 8:47.27 8:54.16 43 40-44
 08:48.18 M 775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO ESP 14/07/1971 Canguro A.A.C. 14/02/2021 Madrid 472 8:48.18 8:55.53 49 45-49
 08:49.58 M 6537 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 27/05/1977 Clínica Menorca CAUG 31/12/2020 Madrid (30:51:00) 922 83839 85113 43 40-44
 08:51.68 M 2106 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO ESP 15/11/1974 A.A. Mostoles 12/01/2020 Valencia (31:00:00) 887 83575 92022 46 45-49
 08:54.50 M 1415 DE MARCOS DOMINGUEZ, JOSUE ESP 28/02/1984 Union Atletica Coslada 10/10/2020 San Fernando (9:32.59) 100 8:57.55 37 35-39
 09:01.12 M 2664 MARTINEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 23/08/1981 Clínica Menorca CAUG 16/06/2019 Madrid (31:39:00) 921 91805 94043 39 35-39
 09:05.14 M 1999 MARTIN-POZO MARCHAND, JAVIER ESP 26/12/1975 Cluc Kukimbia Navalcarnero 29/01/2021 MADRID 810 90514 90514 45 45-49
 09:06.05 M 823 FERNANDEZ HERNANDEZ, RAUL ESP 03/02/1975 Canguro A.A.C. 30/06/2019 Sagunto (9:49.49) 490 46 45-49

1.500m MASC. PC_VM

3.000m MASC. PC_VM

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO
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27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Master de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 28/03/2021

Los atletas de otras Comunidades Autonomas deberán abonar su inscripción antes del jueves a las 23.59 horas a traves del siguiente enlace: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28

 09:14.40 M 15049 ARIZA NAVARRO, ALEJANDRO ESP 16/06/1981 Suanzes San Blas 20/12/2020 MÓSTOLES 685 91590 39 35-39
 09:15.62 SG 4211 RAMOS BENITO, MIGUEL ANGEL ESP 13/01/1979 VinoToro CRural 31/01/2021 SALAMANCA 1567 91562 91562 42 40-44
 09:18.32 M 7624 SANZ GONZALEZ, MARIO ESP 21/08/1975 At Guadarrama 09/02/2020 MADRID 147 91327 45 45-49
 09:19.54 M 1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL ESP 16/11/1972 A.D. Marathon 07/03/2020 ANTEQUERA 291 91467 92696 48 45-49
 09:19.74 M 575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY GBR 17/09/1967 A.D. Marathon 29/01/2021 MADRID 294 91974 91974 53 50-54
 09:20.06 M 5919 CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL ESP 01/02/1979 Union Atletica Coslada 29/01/2021 Madrid 94 9:05.09 9:05.09 42 40-44
 09:20.68 M 3276 PORTILLA ACEVEDO, DAVID ESP 18/10/1978 E.A. Majadahonda 29/01/2021 MADRID 209 92068 92068 42 40-44
 09:22.70 M 2493 LUQUE LUQUE, ANTONIO ESP 27/01/1971 Deportivo Malagon 16/02/2020 Parla (33:10:00) 92972 50 50-54
 09:22.78 M 10983 PINDADO JIMÉNEZ, CARLOS ESP 10/01/1971 Canguro A.A.C. 07/03/2020 ANTEQUERA 523 92278 50 50-54
 09:24.82 M 732 ARES MATEOS, RODRIGO ESP 11/05/1976 CA Saturno Daimiel 16/02/2020 MADRID 90439 44 40-44
 09:24.90 M 566 GARCIA RIVERA, MANUEL ESP 09/03/1971 At. Arroyomolinos 20/12/2020 MÓSTOLES 242 85777 50 50-54
 09:25.06 M 6382 CAPITAN PEÑA, VICENTE ESP 08/02/1974 At. Arroyomolinos 20/12/2020 MÓSTOLES 234 91541 47 45-49
 09:25.80 M 7433 CAÑADA CALLE, PEDRO JOAQUIN ESP 15/06/1976 Interval 09/02/2020 MADRID 123 92580 95013 44 40-44
 09:27.43 M 936 MERINERO VELEZ, JOSE CARLOS ESP 21/09/1983 Club Corredores 31/12/2020 Madrid (33:29:00) 836 37 35-39
 09:28.36 BU 3814 LOPEZ RAMOS, SILVINO EVARISTO ESP 27/07/1966 VinoToro CRural 08/02/2020 SALAMANCA 491 92836 54 50-54
 09:30.42 M 2132 GONZALEZ VALLEJO, MANUEL ESP 09/01/1971 A.D. Marathon 31/12/2020 Madrid (33:42:00) 302 93310 50 50-54
 09:31.42 M 10930 RICO NIÑO, TOMÁS ESP 22/05/1969 Lynze Parla 16/02/2020 Parla (33:46:00) 58 100704 100704 51 50-54
 09:33.49 - AL M 1452 MORA ARROYO, FRANCISCO MANUEL ESP 30/04/1969 Ajalkala 16/06/2019 Móstoles 665 9:47.79 9:47.79 51 50-54
 09:34.30 - AL M 4976 CABEZA JAREÑO, DAVID ESP 29/03/1977 Club Corredores 08/03/2020 Madrid-VLL 821 43 40-44
 09:36.50 M 6056 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO ESP 03/03/1971 A.D. Marathon 29/06/2019 Sagunto (4:19.34) 315 94056 50 50-54
 09:36.50 M 9502 ALONSO ORDOÑEZ, OSCAR ESP 20/04/1972 Club Atletismo Las Rozas 31/12/2019 Madrid (d) (s) (34:07:00) 192 9:48.47 48 45-49
 09:36.71 M 6278 DE MINGO BRAVO, OSCAR ROBERTO ESP 22/09/1970 Lynze Parla 30/06/2019 Sagunto (10:34.62) 37 94169 95522 50 50-54
 09:37.83 M 8498 VARGAS GARCIA, VICTOR ESP 09/10/1980 Atletismo Leganes 09/02/2020 MADRID 918 93783 40 40-44
 09:41.85 M 12750 LALOMA GUTIERREZ, JAVIER ESP 26/05/1982 Ciudad de Rivas 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 909 94848 38 35-39
 09:44.63 M 8550 SANCHEZ VICENTE, JOSE ESP 14/10/1983 Atletismo Alcorcon 16/06/2019 Madrid (34:41:00) 278 9:58.84 37 35-39
 09:47.88 M 915 MORALES ROBLES, JOSE ANTONIO ESP 15/09/1961 E.A. Majadahonda 07/03/2020 ANTEQUERA 207 94788 100313 59 55-59
 09:48.04 M 13373 CROS GUTIERREZ, RAFAEL ESP 27/08/1975 A.A. Valdemoro 31/12/2020 MADRID (34:56:00) 363 45 45-49
 09:49.98 M 3299 SALGADO ROMERA, FRANCESC ESP 12/04/1970 Canguro A.A.C. 28/04/2019 Tres Cantos (4:25.74) 531 50 50-54
 09:51.28 M 477 VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO ESP 21/11/1969 Interval 12/05/2019 Mejorada del Campo (35:09:00) 125 51 50-54
 09:53.47 M 16294 CASADO MORENO, LUIS MIGUEL ESP 16/03/1978 At Cervantes Alcala 16/02/2020 PARLA (35:18:00) 439 43 40-44
 09:55.74 M 7625 PEREZ BLAZQUEZ, LUIS ALBERTO ESP 26/10/1979 At Guadarrama 09/02/2020 MADRID 145 95574 41 40-44
 09:55.86 M 11099 LOGUE , CATHAL ESP 25/09/1981 Canguro A.A.C. 09/02/2020 Madrid 502 9:55.86 39 35-39
 09:57.00 M 9422 MARTINEZ LORDEN, JOSE ESP 19/02/1966 E.A. Majadahonda 09/06/2019 Madrid-AL (4:29.09) 201 100293 101039 55 55-59
 09:57.89 M 6563 AMORES AMORES, RUBEN ERNESTO ESP 09/04/1964 Club Corredores 18/05/2019 Madrid-MTZ (35:32.41) 817 9:43.78 9:43.78 56 55-59
 09:59.43 M 1982 RUIZ ESPINOSA, JUAN FRANCISCO ESP 23/06/1968 At. Fuenlabrada 14/02/2021 Madrid 77 9:59.43 10:11.32 52 50-54
 10:00.36 M 10 VALIENTE VAZ, EMETERIO ESP 14/09/1967 Running Pinto Seoane - Pampín 08/02/2020 Madrid (4:33.50) 27 90758 53 50-54
 10:01.27 M 16494 VILLALOBOS PALOMARES, JUAN PABLO ESP 21/06/1973 At Guadarrama 16/02/2020 Parla (35:51:00) 148 47 45-49
 10:03.70 M 6460 DIAZ BLANCO, FERNANDO ESP 07/12/1981 26millas MATICAL 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 942 100580 100580 39 35-39
 10:03.77 M 1223 LEBRERO SUAREZ, ANGEL ESP 28/02/1965 SS. Reyes - CC. Menorca 30/06/2019 Sagunto (11:13.97) 790 10:05.20 10:20.21 56 55-59
 10:04.46 M 14726 MERINO ÑACLE, BENJAMIN ESP 11/12/1965 Union Atletica Coslada 07/03/2021 Colmenar Viejo (2:50.88) 112 55 55-59
 10:05.15 M 3399 SANCHO ESTEBAN, MIGUEL ANGEL ESP 09/04/1969 Canguro A.A.C. 27/02/2021 Madrid (4:35.78) 533 10:06.34 51 50-54
 10:05.34 M 16901 GONZALEZ SIETEIGLESIAS, PABLO FRANCISCO ESP 02/06/1972 Grupo Oasis Tres Cantos 08/03/2020 MADRID 640 101533 101533 48 45-49
 10:06.07 M 2465 MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO ESP 01/02/1967 Club RFB Boadilla 16/02/2020 Parla (36:11:00) 405 93673 54 50-54
 10:06.30 M 9484 SEOANE JUANAS, SERGIO ESP 23/09/1974 A.A. Valdemoro 17/11/2019 MADRID (36:12:00) 980 46 45-49
 10:06.30 M 7265 GARCIA LOPEZ, FRANCISCO ESP 05/05/1961 E.A. Majadahonda 27/02/2021 Madrid (4:36.30) 206 93238 59 55-59
 10:07.98 M 2860 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ESP 30/08/1971 Deportivo Malagon 17/09/2020 TOLEDO-ECEF 90740 49 45-49
 10:10.03 M 3910 VIZOSA OLAYA, VALENTIN ESP 10/09/1966 Atletismo Alcorcon 18/05/2019 Madrid-MTZ (36:23.06) 284 54 50-54
 10:10.51 M 15833 REVUELTO ROY, DOMINGO ESP 18/07/1981 Club Corredores 16/02/2020 Parla (36:29:00) 840 10:40.74 39 35-39
 10:13.73 M 8533 BARRERA BLANCO, CARLOS ESP 17/06/1974 A.D. Marathon 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 289 102174 46 45-49
 10:20.87 M 2470 MARTINEZ MARIAN, LUIS MIGUEL ESP 03/07/1967 CA Torrejon de Ardoz 16/06/2019 Madrid (37:13:00) 322 101745 53 50-54
 10:23.60 M 1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 07/04/1981 A. A. Moratalaz 31/12/2019 Madrid (d) (s) (37:24:00) 866 39 35-39
 10:24.86 M 8790 MARTIN MARTIN, ANTONIO ESP 14/01/1985 At. Arroyomolinos 12/05/2019 Móstoles (4:42.31) 244 36 35-39
 10:26.82 M 2482 ANTON VALENTI, ANGEL ESP 28/03/1959 Suanzes San Blas 18/01/2020 MADRID 684 102682 61 60-64
 10:27.38 M 4143 RUIZ GRANDE, ANGEL ESP 27/10/1966 A.A. Valdemoro 27/02/2021 Madrid (4:46.23) 381 102883 102883 54 50-54
 10:28.40 M 4225 DIAZ ALVAREZ, MANUEL ESP 12/04/1967 Suanzes San Blas 18/05/2019 Madrid-MTZ (37:40.15) 693 102493 53 50-54
 10:32.1 M 784 DE PRADO MARTINEZ, MARIO ESP 16/06/1971 CD Paris 29/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 352 102883 49 45-49
 10:35.16 M 14402 PARRAS RAMIREZ, MIGUEL ANGEL ESP 07/09/1969 Club RFB Boadilla 27/02/2021 Madrid (4:49.84) 409 51 50-54
 10:36.75 M 9066 RIOJA HUMANES, DANIEL ESP 20/03/1974 Union Atletica Coslada 07/03/2021 Colmenar Viejo (3:00.35) 116 47 45-49
 10:43.34 M 731 RODRIGUEZ PARDO, SATURNINO ESP 01/10/1974 At Guadarrama 08/03/2020 MADRID 146 105883 46 45-49
 10:47.90 M 1147 ZORITA PADRINO, JOSE MARÍA ESP 02/12/1965 E.A. Majadahonda 19/12/2020 MÓSTOLES 211 100285 55 55-59
 10:53.68 M 2525 ZAPATA GARCÍA, RUFINO ESP 17/08/1959 Canguro A.A.C. 18/05/2019 Madrid-MTZ (39:26.80) 539 10:44.45 10:44.45 61 60-64
 10:55.38 M 718 RANZ HERRANZ, RAUL ESP 15/06/1964 E.A. Majadahonda 08/03/2020 MADRID 203 103163 56 55-59
 10:59.58 M 13228 GARCIA RUIZ DEL POZO, JOSE ESP 13/03/1961 At. Boadilla del Monte 01/12/2019 Valencia (39:55:00) 131 60 60-64
 11:00.78 M 11953 MARTINEZ DOMINGO, MIGUEL ANGEL ESP 27/06/1973 Atletismo Leganes 16/06/2019 MADRID (40.00) 110186 47 45-49
 11:01.69 M 6490 DEL OLMO RUBIO, FERNANDO ESP 30/01/1967 Club Corredores 07/04/2019 Madrid (40:04:00) 823 54 50-54
 11:07.55 M 782 RODRIGUEZ ESTEVEZ, VICTOR ESP 21/01/1977 A.A. Valdemoro 11/01/2020 MADRID (5:05.03) 379 102884 44 40-44
 11:09.12 M 4315 MARTINEZ JIMENEZ, CARLOS ESP 18/07/1966 INDEPENDIENTE 29/09/2019 Madrid (40:35:00) 920 11:01.56 11:01.56 54 50-54
 11:09.29 M 16471 NUÑEZ ALVAREZ, DAVID ESP 05/04/1970 CA Torrejon de Ardoz 09/02/2020 MADRID 324 110929 50 50-54
 11:11.67 M 18434 GONZÁLEZ PÉREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 25/08/1978 Club Run For You 07/03/2021 Colmenar Viejo (3:10.54) 649 42 40-44
 11:17.89 M 2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 02/11/1952 Canguro A.A.C. 19/05/2019 Madrid-MTZ (41:07.68) 519 10:22.96 11:28.66 68 65-69
 11:24.01 M 12801 BLANCO GARCIA, FRANCISCO ESP 18/12/1970 At. Arroyomolinos 12/10/2019 Madrid-VLL (3:14.14) 235 50 50-54
 11:24.36 M 9573 LOPEZ RODRIGUEZ, PEDRO PABLO ESP 14/12/1961 Canguro A.A.C. 23/02/2020 Madrid (5:12.96) 503 59 55-59
 11:29.30 M 6972 SOTOMAYOR CABRERA, FEDERICO EDMUNDO ESP 17/11/1957 Track Cross Road Team 09/06/2019 Madrid-AL (5:13.07) 164 104922 63 60-64
 11:35.15 M 11475 MILLAN IBAÑEZ, LUIS CARLOS ESP 06/11/1970 Club RFB Boadilla 16/06/2019 Madrid (42:23:00) 406 50 50-54
 11:40.48 M 18476 VÁZQUEZ PÉREZ, IVÁN ESP 04/08/1983 Club Run For You 07/03/2021 Colmenar Viejo (3:18.95) 655 37 35-39
 11:54.36 M 19013 JIMENEZ AMORIZ, RUBEN ESP 18/10/1970 A.A. Valdemoro 29/01/2021 MADRID 917 115436 115436 50 50-54
 11:57.77 M 3080 NARANJO PINO, ANGEL FERNANDO ESP 10/11/1968 At. Boadilla del Monte 09/02/2020 MADRID 128 114376 52 50-54
 11:57.83 M 9585 SERRANO VERDUGO, CASTO ESP 17/08/1972 CA Torrejon de Ardoz 09/06/2019 Madrid-AL (20:16.89) 329 104990 48 45-49
 12:24.02 M 1392 RODRIGUEZ MARTIN, ISIDRO ESP 12/09/1954 Suanzes San Blas 09/02/2020 MADRID 716 120051 66 65-69
 13:13.49 M 576 ALONSO DOMINGO, MANUEL ESP 21/03/1936 Track Cross Road Team 13/07/2019 Málaga-CAR (6:02.81) 165 11:42.50 13:27.00 85 85-89

M 11031 AGÜERO CANALES, JULIO ESP 24/10/1978 Atletismo Artyneon 449 42 40-44
M 19633 ÁVILA GUTIÉRREZ, FRANCISCO JOSÉ ESP 15/04/1985 Canguro A.A.C. 971 35 35-39
V 24263 CARRATALA BENEDITO, JOAQUIN ESP 13/01/1982 INDEPENDIENTE 39 35-39

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Master de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 28/03/2021

Los atletas de otras Comunidades Autonomas deberán abonar su inscripción antes del jueves a las 23.59 horas a traves del siguiente enlace: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28

M 19668 GARCIA RODRIGUEZ, LEONARDO ESP 20/02/1962 Running Pinto Seoane - Pampín 59 55-59
M 18207 GONZÁLEZ CRUZ, RUBÉN ESP 05/10/1982 Club Corredores 830 38 35-39
M 19782 GONZALEZ PEREZ, LUIS MIGUEL ESP 06/10/1964 At. Boadilla del Monte 986 56 55-59
M 19297 GORDO NAVARRO, JUAN ESP 14/07/1975 MOTION 954 45 45-49
M 17968 GUTIERREZ BLANCO, ALBERTO ESP 13/04/1982 Club RFB Boadilla 404 38 35-39
TO 4656 MARTIN NOYA, CARLOS ESP 12/08/1967 UDAT Talavera 53 50-54
M 19794 MULERO GUTIÉRREZ, ELOY ESP 04/10/1963 Club Corredores 938 57 55-59
M 19072 PACHON VILLADA, SERGIO ESP 25/10/1978 MOTION 956 42 40-44
M 5109 PEREZ MARQUEZ, ERNESTO ESP 08/02/1978 At. Arroyomolinos 239 92100 43 40-44
M 19066 PUERTAS LOZANO, ANTONIO ESP 02/07/1979 MOTION 958 41 40-44
M 1386 RODRIGUEZ PEREZ, DAVID ESP 04/12/1975 Suanzes San Blas 717 45 45-49
M 18963 RODRIGUEZ ROMAN, RICARDO ESP 27/02/1955 At. Boadilla del Monte 932 66 65-69

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.83 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 15/02/2020 SABADELL 161 46 45-49
 08.96 M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 28/06/1980 At. Arroyomolinos 06/03/2020 ANTEQUERA 238 40 40-44
 09.40 M 14981 VERGILOV GOTZEV, ALEXANDRE ESP 08/01/1986 Atletismo Alcorcon 06/02/2021 MADRID 152 35 35-39
 10.08 M 3437 HORTAL IGLESIAS, ANTONIO ESP 12/01/1971 Ajalkala 06/03/2020 Antequera 667 50 50-54
 11.56 M 5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 27/07/1975 Suanzes San Blas 25/01/2020 Madrid 686 45 45-49
 12.12 M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 23/04/1970 Colmenar Viejo 28/02/2021 Madrid 383 50 50-54

M 16558 ANGULO MARTÍN, JESUS ESP 13/07/1976 Club Corredores 820 44 40-44
M 7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES ESP 01/06/1975 Track Cross Road Team 171 45 45-49
M 17200 CABADAS PERUCHA, FERNANDO ESP 24/06/1966 E.A. Majadahonda 222 54 50-54
M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 36 60 60-64
M 6960 DE LOMA MARTINEZ, LUIS MIGUEL ESP 10/01/1969 Ajalkala 663 52 50-54
M 10445 FERRERO CASTRO, GONZALO ESP 10/09/1984 E.A. Majadahonda 227 36 35-39
M 4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 24/10/1952 A. A. Moratalaz 869 68 65-69

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 14318 LOPEZ POLO, ADRIAN ESP 31/10/1982 Club Corredores 834 38 35-39
EX 4308 VADILLO PACHECO, DAVID ESP 17/10/1985 Union Atletica Coslada 35 35-39

 1,72 M 13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 18/06/1977 A.D. Marathon 21/03/2021 Madrid 296 176 172 43 40-44
 1,70 M 384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 13/03/1978 Lynze Parla 09/06/2019 MADRID 40 166 43 40-44
 1,62 M 2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 08/04/1977 A. A. Moratalaz 21/03/2021 Madrid 881 162 162 43 40-44
 1,67 M 1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 02/01/1975 Track Cross Road Team 07/03/2020 ANTEQUERA 161 173 46 45-49
 1,64 M 6560 RAMOS SANCHEZ-CAMACHO, RODOLFO ESP 15/06/1972 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 Madrid 273 1.65 162 48 45-49
 1,41 M 2529 PRIETO AGUILERA, RUBEN ESP 30/06/1975 Lynze Parla 21/03/2021 MADRID 56 141 141 45 45-49
 1,66 M 3437 HORTAL IGLESIAS, ANTONIO ESP 12/01/1971 Ajalkala 21/12/2019 Madrid 667 1.81 164 50 50-54
 1,58 M 304 GEORGIEV STOYANOV, KOTSO ESP 09/01/1968 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 264 173 53 50-54
 1,50 M 4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 11/04/1966 Canguro A.A.C. 01/02/2020 MADRID 504 154 54 50-54
 1,40 M 6545 ALARMA ESTRANY, IGNACIO RAMON ESP 20/01/1962 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 723 150 59 55-59
 1,37 M 1230 SANZ CALVO, JOSE IGNACIO ESP 28/11/1961 E.A. Majadahonda 09/06/2019 MADRID 216 141 59 55-59
 1,48 M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 29/05/1956 A.D. Sprint 05/06/2019 COSLADA 729 150 142 64 60-64
 1,43 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 09/06/2019 MADRID 57 140 136 60 60-64
 1,38 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 25/06/1960 A.D. Sprint 29/06/2019 TRES CANTOS 742 140 130 60 60-64
 1,20 M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 18/09/1957 At Guadarrama 21/03/2021 Madrid 142 1.29 120 63 60-64
 1,41 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 07/03/1955 A. A. Moratalaz 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 871 138 136 66 65-69
 1,22 M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 24/01/1955 A.D. Marathon 23/06/2019 MAJADAHONDA 312 120 66 65-69

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,60 M 4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 19/07/1979 Atletismo Alcorcon 13/07/2019 TRES CANTOS 282 365 341 41 40-44
 3,20 M 16843 ARAGON TIZON, CARLOS LUIS ESP 08/03/1967 Track Cross Road Team 01/02/2020 MADRID 153 320 54 50-54
 3,00 M 5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 27/07/1975 Suanzes San Blas 13/02/2021 Madrid 686 3.00 45 45-49
 2,50 M 12259 GARCIA ROMERO, JESUS ESP 24/12/1965 Lynze Parla 09/06/2019 MADRID 41 250 55 55-59
 2,40 M 9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 16/12/1971 A.D. Sprint 09/02/2020 MADRID 725 240 49 45-49
 2,20 M 128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 06/11/1954 Lynze Parla 09/06/2019 MADRID 61 280 66 65-69

M 2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 19/12/1970 Atletismo Alcorcon 265 400 50 50-54

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,27 M 57 URSULA TIZON, SAMUEL ESP 25/06/1982 Atletico Aranjuez 07/03/2020 ANTEQUERA 12 627 580 38 35-39
 5,91 EX 4308 VADILLO PACHECO, DAVID ESP 17/10/1985 Union Atletica Coslada 24/01/2021 Madrid 6.76 35 35-39
 6,23 M 13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 18/06/1977 A.D. Marathon 09/02/2020 MADRID 296 647 43 40-44
 6,00 M 12990 ANDUJAR ARROYO, ANTONIO ESP 05/05/1978 C. A. Sant Joan 06/07/2019 FUENLABRADA 985 591 565 42 40-44
 5,67 M 384 FERNANDEZ SANCHEZ, JOSE MARIA ESP 13/03/1978 Lynze Parla 07/03/2020 ANTEQUERA 40 573 43 40-44
 5,40 - AL M 4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 19/07/1979 Atletismo Alcorcon 18/05/2019 Madrid-MTZ 282 41 40-44
 5,13 M 2738 YAGÜE LOPEZ, ALBERTO ESP 08/04/1977 A. A. Moratalaz 01/02/2020 Madrid 881 5.13 43 40-44
 4,66 M 2368 PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE ESP 27/11/1978 Myrmidons 21/03/2021 MADRID 318 494 466 42 40-44

M 9260 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO ESP 06/06/1977 Atletico Aranjuez 2 43 40-44
 6,07 M 722 LOPEZ CAPAPE, DAVID ESP 03/05/1973 Track Cross Road Team 08/06/2019 MADRID 159 580 47 45-49
 5,40 M 551 OROZCO MORENO, JONATAN ESP 24/10/1975 Track Cross Road Team 01/02/2020 MADRID 157 562 45 45-49
 5,24 M 570 LORENTE RUBIO, JORGE ESP 22/09/1974 Atletismo Leganes 01/02/2020 MADRID 757 524 46 45-49
 4,69 M 2529 PRIETO AGUILERA, RUBEN ESP 30/06/1975 Lynze Parla 15/05/2019 MADRID 56 491 45 45-49
 5,39 M 304 GEORGIEV STOYANOV, KOTSO ESP 09/01/1968 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 264 559 53 50-54
 4,53 M 18102 BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIA ESP 03/11/1970 A.D. Marathon 21/03/2021 MADRID 288 453 453 50 50-54
 4,31 M 10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO ESP 07/04/1967 Canguro A.A.C. 09/02/2020 Madrid 478 4.31 3.64 53 50-54
 4,99 M 6545 ALARMA ESTRANY, IGNACIO RAMON ESP 20/01/1962 A.D. Sprint 04/09/2020 ALCOBENDAS 723 496 496 59 55-59
 4,50 M 2339 DURAN HERNANSAIZ, FERNANDO ESP 10/05/1964 Marathon Aranjuez 07/03/2020 ANTEQUERA 572 538 56 55-59
 4,08 M 1230 SANZ CALVO, JOSE IGNACIO ESP 28/11/1961 E.A. Majadahonda 23/06/2019 MAJADAHONDA 216 373 59 55-59
 4,70 M 5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 25/06/1960 A.D. Sprint 01/02/2020 Madrid 742 4.70 4.30 60 60-64

Pértiga MASC. PC_VM

60m vallas Vet. MAS. PC_VM

Altura MASC. PC_VM

Longitud MASC. PC_VM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Master de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 28/03/2021

Los atletas de otras Comunidades Autonomas deberán abonar su inscripción antes del jueves a las 23.59 horas a traves del siguiente enlace: 
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 4,26 M 1154 RABADAN CARRASCO, ANTONIO ESP 11/07/1960 Lynze Parla 08/06/2019 MADRID 57 439 60 60-64
 3,27 M 2674 ARENAS MARTIN, MIGUEL ESP 12/07/1959 A.D. Sprint 09/02/2020 MADRID 724 403 61 60-64

M 2075 RAMOS PINTADO, JUAN JOSE ESP 03/08/1958 CA Torrejon de Ardoz 325 62 60-64
M 128 BERMEJO ORTEGA, ANGEL ESP 06/11/1954 Lynze Parla 61 533 66 65-69
M 1771 ALCOCEBA SANCHEZ, FRANCISCO ESP 02/01/1948 Atletismo Leganes 758 373 73 70-74

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,75 M 3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO ESP 29/09/1970 Track Cross Road Team 05/09/2019 JESOLO - (ITA) 160 1365 1347 50 50-54
 13,31 M 57 URSULA TIZON, SAMUEL ESP 25/06/1982 Atletico Aranjuez 11/10/2020 SAN FERNANDO 12 1303 38 35-39
 11,86 M 7038 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL ESP 28/06/1980 At. Arroyomolinos 08/02/2020 MADRID 238 1186 40 40-44
 11,62 M 1279 DE LUIS BAAMONDE, ANTONIO ESP 02/04/1972 At. Fuenlabrada 08/03/2020 ANTEQUERA 66 1201 48 45-49
 11,59 M 1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 04/01/1972 A.D. Sprint 29/06/2019 TRES CANTOS 738 1207 49 45-49
 10,71 M 11030 ZURDO PINTO, DAVID ESP 01/04/1978 Club Corredores 11/10/2020 SAN FERNANDO 857 1062 42 40-44
 10,55 M 1304 OLIVAN MALLEN, FLORENCIO ESP 09/11/1956 Atletico Aranjuez 08/02/2020 MADRID 8 1220 64 60-64
 10,15 M 2368 PEREZ PRIETO, JOSE ENRIQUE ESP 27/11/1978 Myrmidons 08/02/2020 MADRID 318 1058 42 40-44
 9,97 M 143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 16/04/1960 Lynze Parla 11/10/2020 SAN FERNANDO 36 975 60 60-64
 9,66 - AL M 10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO ESP 07/04/1967 Canguro A.A.C. 09/06/2019 Madrid-AL 478 53 50-54
 9,51 CT 24652 MARCO GIMENEZ, JORDI ESP 15/07/1966 Barcelona At. 08/02/2020 SABADELL 951 920 54 50-54
 9,35 - AL M 4920 POZO PUERTO, LUIS NEMESIO ESP 07/04/1971 Canguro A.A.C. 09/06/2019 Madrid-AL 525 49 45-49

M 16558 ANGULO MARTÍN, JESUS ESP 13/07/1976 Club Corredores 820 44 40-44
M 9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 23/04/1970 Colmenar Viejo 383 50 50-54
M 1771 ALCOCEBA SANCHEZ, FRANCISCO ESP 02/01/1948 Atletismo Leganes 758 810 73 70-74

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,61 M 2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 22/04/1985 A.A. Mostoles 13/07/2019 MADRID 883 35 35-39
 9,47 M 14318 LOPEZ POLO, ADRIAN ESP 31/10/1982 Club Corredores 08/06/2019 MADRID 834 38 35-39
 6,93 M 4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 22/10/1982 Lynze Parla 08/06/2019 MADRID 59 38 35-39

M 3457 GARCIA RAMOS, JAVIER ESP 29/12/1981 Atletismo Alcorcon 258 39 35-39
M 6333 MARTIN CRUZ, JORGE ESP 01/05/1985 Union Atletica Coslada 111 35 35-39

 12,60 M 3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 20/04/1979 A. A. Moratalaz 07/03/2020 Antequera 877 41 40-44
 12,15 - AL M 14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 11/05/1979 A. A. Moratalaz 11/10/2020 San Fernando 870 41 40-44
 12,04 M 14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 19/04/1977 A.D. Sprint 27/04/2019 TRES CANTOS 896 43 40-44
 10,45 M 2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 05/08/1979 Atletismo Alcorcon 18/05/2019 MADRID 268 41 40-44

M 17318 ALMUDI CID, CRISTOBAL ESP 02/03/1979 CD Surco Lucena 941 42 40-44
M 4087 GOMEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 02/12/1977 Lynze Parla 43 43 40-44

 11,18 M 5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 06/03/1973 Venta Magullo Segovia 05/06/2019 COSLADA 906 48 45-49
 9,52 M 9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 16/12/1971 A.D. Sprint 08/02/2020 MADRID 725 49 45-49
 9,51 - AL M 10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 13/08/1974 A. A. Moratalaz 08/02/2020 MADRID 865 46 45-49
 8,67 M 14627 ORTEGO GARCIA, PEDRO ESP 19/09/1972 A. A. Moratalaz 22/12/2019 Madrid 926 48 45-49
 7,74 M 9912 DIAZ GARCIA, EMILIANO ESP 18/01/1973 Lynze Parla 08/02/2020 MADRID 38 48 45-49
 7,66 M 12843 BALADO GARCIA, JORGE ESP 07/01/1972 Canguro A.A.C. 22/02/2020 Oviedo 470 49 45-49

M 12022 NOZAL HERNANDEZ, OSCAR ESP 12/12/1974 At. Arroyomolinos 245 46 45-49
M 17331 OLMEDILLAS ESCRIBANO, MIGUEL ESP 16/09/1971 At. Arroyomolinos 246 49 45-49

 10,70 - AL M 1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 27/07/1967 Track Cross Road Team 18/05/2019 Madrid-MTZ 939 53 50-54
 10,44 M 4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 11/04/1966 Canguro A.A.C. 12/05/2019 MÓSTOLES 504 54 50-54
 10,10 M 18225 IGLESIAS ITURRALDE, VALENTIN ESP 15/04/1969 E.A. Majadahonda 28/02/2021 MADRID 220 51 50-54
 9,45 M 2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 19/12/1970 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 MADRID 265 50 50-54
 7,01 M 3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 03/12/1966 Lynze Parla 23/11/2019 MADRID 45 54 50-54
 12,93 M 6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 31/05/1965 Track Cross Road Team 07/03/2020 Antequera 168 55 55-59
 13,13 - AL M 1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 29/10/1960 A. A. Moratalaz 21/11/2020 Alcorcón 879 60 60-64
 11,10 M 2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 22/12/1958 E.A. Majadahonda 29/06/2019 SAGUNTO 208 62 60-64
 9,14 M 2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 03/01/1960 Canguro A.A.C. 14/02/2021 Madrid 537 61 60-64
 8,78 M 2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 29/05/1956 A.D. Sprint 11/01/2020 MADRID 729 64 60-64
 8,13 - AL M 713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE ESP 18/09/1957 At Guadarrama 08/06/2019 Arganda del Rey 142 63 60-64
 6,56 - AL M 1206 MARQUINA ALONSO, FERNANDO ESP 12/11/1958 Running Pinto Seoane - Pampín 21/11/2020 Alcorcón 23 62 60-64

M 18064 MARTINEZ NUÑEZ, JENARO ESP 22/09/1959 Lynze Parla 52 61 60-64
 10,07 M 2283 SANCHEZ SEGOVIA, JULIAN ESP 24/01/1955 A.D. Marathon 13/07/2019 TRES CANTOS 312 66 65-69
 9,57 M 1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 08/05/1952 Atletismo Alcorcon 01/02/2020 MADRID 262 68 65-69
 8,30 M 387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 27/02/1953 Canguro A.A.C. 08/06/2019 MADRID 528 68 65-69
 7,83 M 1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 21/03/1955 Canguro A.A.C. 02/02/2020 Madrid 488 66 65-69

M 2192 MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUE AUGUSTO ESP 07/04/1955 Suanzes San Blas 705 65 65-69
 9,62 M 3508 CANO LEONES, RAMON ESP 20/03/1945 Union Atletica Coslada 08/06/2019 MADRID 95 76 75-79
 7,46 M 11073 DE LA QUADRA-SALCEDO Y GAYARRE, ESTANISLAO ESP 21/03/1937 C.D. Tajamar 10/10/2020 SAN FERNANDO 138 84 80-84

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14:25.68 M 5684 GARCIA MARIN, ADOLFO ESP 01/02/1963 Union Atletica Coslada 11/01/2020 Madrid 103 13:43.88 14:40.86 58 55-59
 14:31.81 M 2486 MESTRE RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ESP 29/01/1965 Track Cross Road Team 06/03/2020 Antequera 155 14:31.81 15:08.45 56 55-59
 15:46.53 M 14248 HERNAN TUDELA, YERAY ESP 06/02/1981 Union Atletica Coslada 11/01/2020 Madrid 108 15:46.53 40 40-44
 16:12.85 M 7336 RODRIGUEZ GARCIA, ILDEFONSO ESP 22/12/1965 A.D. Marathon 11/01/2020 MADRID 899 155065 55 55-59
 16:31.80 M 11789 SANZ MORINIGO, MANUEL ESP 01/01/1964 E.A. Majadahonda 06/03/2020 ANTEQUERA 213 163180 57 55-59
 16:43.81 M 900 MORENO MATE, JESUS JAVIER ESP 07/07/1957 Spartak Getafe 11/01/2020 MADRID 181 143371 63 60-64
 18:06.59 M 9728 VILLAR CLAVERO, FELIX ESP 04/03/1974 Atletismo Alcorcon 11/01/2020 MADRID 283 161610 47 45-49
 18:09.63 M 880 FERNANDEZ REVILLA, MARIO ESP 29/11/1968 Spartak Getafe 11/01/2020 MADRID 180 165920 52 50-54
 18:37.47 M 91 RAMIREZ YESTE, JUAN MANUEL ESP 23/06/1974 At. Arroyomolinos 11/01/2020 MADRID 249 183747 46 45-49
 22:10.53 M 10925 LOPEZ NAVARRO, MIGUEL ESP 29/08/1959 Lynze Parla 11/01/2020 MADRID 50 204990 61 60-64
 23:39.53 M 248 DE LA FUENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE ESP 26/09/1974 Track Cross Road Team 11/01/2020 MADRID 150 22:57.10 46 45-49

M 24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL ESP 29/06/1966 A.D. Marathon 295 135570 54 50-54
M 17906 GALAN MORENO, FELIX LUIS ESP 10/07/1961 CA Torrejon de Ardoz 321 59 55-59
M 16701 GARCIA GARCIA, ENRIQUE ESP 28/06/1964 Grupo Oasis Tres Cantos 639 56 55-59
M 1855 SANCHEZ GUINDO, FAUSTINO ESP 10/02/1971 CA Torrejon de Ardoz 326 170242 50 50-54

Triple Salto MASC. PC_VM

Peso Vet. MAS. PC_VM

3.000m Marcha MASC. PC_VM

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO
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27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Master de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 28/03/2021

Los atletas de otras Comunidades Autonomas deberán abonar su inscripción antes del jueves a las 23.59 horas a traves del siguiente enlace: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28

M 10155 SANTAMARIA UGARTE, JOSE ANTONIO ESP 25/06/1969 A.D. Sprint 750 201070 51 50-54
M 9211 UBEDA PITARCH, VICENTE ESP 03/08/1985 At. Arroyomolinos 251 35 35-39

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.16 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 01/03/1979 Track Cross Road Team 23/02/2020 MADRID 78 816 831 42 40-44
 08.46 M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 07/05/1967 Atletico Aranjuez 30/01/2021 MADRID 1 813 846 53 50-54
 08.78 M 4173 BELLANCO ZAZO, MARIA ESP 24/01/1986 A.A. Valdemoro 13/03/2021 MADRID 294 848 878 35 35-39
 08.78 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 21/11/1983 Lynze Parla 07/03/2020 ANTEQUERA 23 878 891 37 35-39
 08.79 M 890608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 24/09/1974 At. Arroyomolinos 14/02/2021 MADRID 109 879 879 46 45-49
 08.82 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 02/05/1979 At. Arroyomolinos 07/03/2020 ANTEQUERA 116 882 41 40-44
 08.91 M 2196 VIVES JORBA, LOLES ESP 13/09/1957 Avinent Manresa 01/02/2020 MADRID 310 801 932 63 60-64
 09.10 M 2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 24/06/1966 Atletismo Moralzarzal 13/03/2021 MADRID 57 910 910 54 50-54
 09.13 M 11197 ORTEGA PAGE, MARIA ISABEL ESP 28/03/1981 CA Torrejon de Ardoz 13/03/2021 MADRID 299 913 913 40 40-44
 09.31 M 12667 LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL ESP 28/02/1973 A.A. Valdemoro 13/12/2020 MADRID 154 931 48 45-49
 09.31 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 28/12/1974 Suanzes San Blas 29/02/2020 Madrid 237 931 951 46 45-49
 09.71 M 9130 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 13/03/1969 At. Fuenlabrada 15/12/2019 MADRID 28 966 981 52 50-54
 09.95 M 11233 GARCIA MOLINA, ANGELA ESP 09/10/1969 E.A. Majadahonda 09/02/2020 Madrid 93 986 10.19 51 50-54
 10.30 M 14887 BARRIOS MAYO, SONIA ESP 17/07/1975 Track Cross Road Team 14/02/2021 MADRID 67 1030 1030 45 45-49
 10.63 M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 06/02/2021 Madrid 119 1063 1063 50 50-54
 10.97 M 19126 DEL RIO MARTIN, GLORIA MARIA ESP 14/04/1979 Lynze Parla 06/02/2021 MADRID 288 1097 1097 41 40-44
 10.97 M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 07/09/1954 CA Torrejon de Ardoz 22/12/2019 MADRID 141 1036 66 65-69
 11.04 M 18376 AGUILAR VILLAR, TATIANA ESP 26/09/1979 Lynze Parla 06/02/2021 MADRID 18 1104 1104 41 40-44
 11.68 M 4845 BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA ESP 04/11/1948 Canguro A.A.C. 06/02/2021 Madrid 193 1168 1168 72 70-74

M 3277 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE ESP 05/03/1961 CA Torrejon de Ardoz 139 1140 60 60-64
M 8258 MARTIN BERLANAS, CRISTINA ESP 10/06/1977 Val. Martin Berlanas 226 43 40-44
M 6517 THOMAS , MONIKA RENATE GER 22/10/1967 Lynze Parla 27 914 53 50-54

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:26.51 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 01/03/1979 Track Cross Road Team 21/03/2021 MADRID 78 2651 2651 42 40-44
 00:28.17 M 97 VIDAL GOMEZ, ELENA ESP 02/05/1979 At. Arroyomolinos 15/02/2020 MADRID 116 2817 2989 41 40-44
 00:29.29 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 21/11/1983 Lynze Parla 06/03/2020 ANTEQUERA 23 2929 2941 37 35-39
 00:29.61 M 890608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA ESP 24/09/1974 At. Arroyomolinos 07/02/2021 MADRID 109 2961 2961 46 45-49
 00:31.02 M 12667 LOPEZ CARDEÑA, RAQUEL ESP 28/02/1973 A.A. Valdemoro 27/02/2021 MADRID 154 3102 3102 48 45-49
 00:31.10 M 11197 ORTEGA PAGE, MARIA ISABEL ESP 28/03/1981 CA Torrejon de Ardoz 13/02/2021 MADRID 299 3110 3110 39 35-39
 00:31.53 M 2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA ESP 24/06/1966 Atletismo Moralzarzal 14/03/2021 MADRID 57 3153 3153 54 50-54
 00:32.05 M 8718 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 05/01/1971 Atletico Aranjuez 29/02/2020 MADRID 8 3149 3283 50 50-54
 00:32.47 M 8556 RODRIGO GARIJO, MARIA YOLANDA ESP 28/12/1974 Suanzes San Blas 08/02/2020 Madrid 237 3247 3288 46 45-49
 00:32.91 M 2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 22/04/1964 Atletico Aranjuez 18/01/2020 MADRID 2 3049 3497 56 55-59
 00:35.66 M 14887 BARRIOS MAYO, SONIA ESP 17/07/1975 Track Cross Road Team 08/02/2020 MADRID 67 3566 3643 45 45-49
 00:36.87 M 18376 AGUILAR VILLAR, TATIANA ESP 26/09/1979 Lynze Parla 27/02/2021 MADRID 18 3687 3687 41 40-44
 00:37.43 M 19126 DEL RIO MARTIN, GLORIA MARIA ESP 14/04/1979 Lynze Parla 27/02/2021 MADRID 288 3743 3743 41 40-44
 00:38.77 M 5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 07/09/1954 CA Torrejon de Ardoz 30/06/2019 SAGUNTO 141 3751 66 65-69

M 4845 BALLESTEROS MARTINEZ DE ELORZA, MARIA CLARA ESP 04/11/1948 Canguro A.A.C. 193 72 70-74
M 4173 BELLANCO ZAZO, MARIA ESP 24/01/1986 A.A. Valdemoro 294 35 35-39
M 3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 05/09/1970 Val. Martin Berlanas 222 50 50-54
M 2140 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL ESP 20/09/1968 Val. Martin Berlanas 225 52 50-54
M 8258 MARTIN BERLANAS, CRISTINA ESP 10/06/1977 Val. Martin Berlanas 226 43 40-44
M 8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 17/11/1968 Val. Martin Berlanas 227 2951 52 50-54

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:01.18 M 1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 07/05/1967 Atletico Aranjuez 14/08/2019 MADRID 1 10064 10261 53 50-54
 01:01.64 M 13103 GRIJALBA ARANZUBIA, NURIA ESP 24/11/1972 Atletico Aranjuez 07/03/2020 ANTEQUERA 5 10164 10367 48 45-49
 01:11.85 M 9130 BARRIOS BARCELONA, ROSA MARIA ESP 13/03/1969 At. Fuenlabrada 11/01/2020 MADRID 28 11185 11587 52 50-54
 01:11.91 - AL M 8441 CUENCA GOMEZ, CRISTINA ESP 07/11/1977 Club Corredores 08/03/2020 Madrid-VLL 263 11440 1:14.40 43 40-44
 01:13.80 M 867 MARTINEZ MATA, MARIA DOLORES ESP 29/05/1974 CA Torrejon de Ardoz 27/02/2021 MADRID 144 11213 11380 46 45-49
 01:14.08 M 1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 25/03/1971 Atletismo Alcorcon 23/06/2019 MAJADAHONDA 119 11434 12171 50 50-54
 01:15.20 M 1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 09/06/1971 At. Arroyomolinos 08/02/2020 MADRID 114 11138 49 45-49
 01:20.34 M 8329 LOPEZ GOMEZ, CELIA ESP 15/07/1975 E.A. Majadahonda 23/06/2019 MAJADAHONDA 94 12184 45 45-49
 01:34.63 M 16968 RUIZ GUTIERREZ, CARMEN ESP 22/11/1966 E.A. Majadahonda 01/02/2020 MADRID 99 13463 13659 54 50-54

M 19341 CORMY , ANNE FRA 09/10/1978 Canguro A.A.C. 303 42 40-44
M 3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES ESP 15/10/1962 Canguro A.A.C. 200 58 55-59
M 1714 PEREZ GUTIERREZ, AURORA ESP 10/11/1957 Durango Kirol Taldea 10974 63 60-64

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:23.25 M 11841 DE BENITO FEMIA, MARINA ESP 02/03/1979 Atletico Aranjuez 07/03/2020 ANTEQUERA 3 22325 22438 42 40-44
 02:27.07 - AL M 14898 GOMEZ ALMENDARIZ, MARIA ESP 13/02/1981 Club Corredores 08/06/2019 Madrid-AL 265 40 40-44
 02:30.46 M 7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 06/01/1976 At. Arroyomolinos 08/02/2020 MADRID 108 23046 45 45-49
 02:31.65 M 10734 FERNANDEZ REVUELTA, MARILE ESP 27/05/1976 Track Cross Road Team 08/02/2020 MADRID 71 23165 44 40-44
 02:33.65 M 18098 ZAGORAC , SLADJANA SRB 13/01/1986 Club Corredores 21/03/2021 MADRID 276 23365 23365 35 35-39
 02:36.00 M 1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA ESP 10/11/1973 At. Arroyomolinos 16/02/2020 MADRID 112 22874 47 45-49
 02:38.92 M 9450 ROLDAN SALIDO, LETICIA ESP 20/09/1982 Union Atletica Coslada 08/02/2020 MADRID 47 23645 38 35-39
 02:48.73 M 18100 MILLAN RODRIGUEZ, BLANCA ESP 15/09/1974 Atletismo Moralzarzal 14/03/2021 MADRID 58 24873 24873 46 45-49
 02:51.69 M 16174 MORAN ESPINOSA, DIANA ESP 12/06/1978 At Cervantes Alcala 20/12/2020 MÓSTOLES 189 25401 25401 42 40-44
 03:15.31 M 14893 VALDEZ NUÑEZ, ELSA MARINA HON 08/08/1970 Track Cross Road Team 12/05/2019 MÓSTOLES 85 31889 50 50-54
 03:23.53 M 3277 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE ESP 05/03/1961 CA Torrejon de Ardoz 21/03/2021 Madrid 139 31513 32353 60 60-64
 03:33.63 M 13254 LÓPEZ NAVACERRADA, MAGDALENA ESP 01/04/1960 CD Running Villarejo 27/02/2021 MADRID 231 33363 33363 60 60-64
 04:12.41 M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 21/06/1951 CA Torrejon de Ardoz 21/03/2021 Madrid 135 41241 41241 69 65-69

M 12469 HERNANDEZ LAVEGA, SONIA ESP 28/02/1973 A.A. Mostoles 285 48 45-49
M 14751 MARTIN CALVO, MARIA ISABEL ESP 05/04/1966 E.A. Majadahonda 90 54 50-54

200m FEM. PC_VF

60m FEM. PC_VF

400m FEM. PC_VF

800m FEM. PC_VF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO
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27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Master de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 28/03/2021

Los atletas de otras Comunidades Autonomas deberán abonar su inscripción antes del jueves a las 23.59 horas a traves del siguiente enlace: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28

M 9902 MARTIN FERNANDEZ, ANA ESP 20/11/1970 At. Boadilla del Monte 64 50 50-54

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:46.53 M 16081 SANFABIO RODRIGUEZ, TAMARA ESP 14/03/1978 Running Pinto Seoane - Pampín 31/01/2021 MADRID 15 44653 44653 43 40-44
 04:56.08 M 11991 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL ESP 11/06/1982 Atletismo Bikila 27/02/2021 MADRID 302 44248 45608 38 35-39
 04:56.59 M 3923 FUERTES BARRIO, ANA MARIA ESP 14/10/1974 Suanzes San Blas 27/02/2021 MADRID 239 45659 45659 46 45-49
 05:10.91 M 1208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR ESP 11/10/1976 Deportivo Malagon 03/10/2020 Córdoba-FON (18:27.25) 314 44 40-44
 05:17.06 M 16546 FREITAS PINTO, MARIA FATIMA BRA 28/05/1983 Atletismo Artyneon 27/02/2021 Madrid 190 51706 51706 37 35-39
 05:18.89 M 16568 DELGADO ROMERO DE AVILA, ROSA MARÍA ESP 21/10/1976 Atletismo Alcorcon 27/02/2021 MADRID 120 51889 51889 44 40-44
 05:20.78 M 12268 CERA MATEOS, LILIAN ESP 08/05/1985 At Cervantes Alcala 16/02/2020 MADRID 186 52078 35 35-39
 05:23.88 M 14796 CANTERO GARCIA-MONCO, MARIANA ESP 25/10/1983 A.D. Marathon 27/02/2021 Madrid 125 52388 52388 37 35-39
 05:24.87 M 4964 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA ESP 23/11/1975 Union Atletica Coslada 27/02/2021 Madrid 49 51794 52487 45 45-49
 05:26.57 M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 01/07/1976 Club Corredores 13/02/2021 Madrid 270 52657 52657 44 40-44
 05:26.79 M 2543 FERNANDEZ BERZAL, ELENA ESP 30/03/1984 A.A. Valdemoro 09/06/2019 MADRID 152 53330 53330 36 35-39
 05:59.24 M 12270 GALLEGO GARCIA, GLORIA ESP 24/09/1983 At Cervantes Alcala 09/06/2019 MADRID 187 60511 60511 37 35-39
 06:19.38 M 8810 PINTO MONTES, CARMEN ESP 30/09/1966 SS. Reyes - CC. Menorca 27/02/2021 MADRID 256 61938 61938 54 50-54
 06:40.47 M 8880 GOMEZ GOMEZ, EMILIA ESP 15/12/1966 Val. Martin Berlanas 28/04/2019 TRES CANTOS 224 63823 54 50-54

M 2754 INAREJOS MEJÍA, ENCARNACIÓN ESP 25/03/1971 At Cervantes Alcala 50 50-54
M 3078 PARRA NAVARRO, EVA ESP 02/12/1975 Track Cross Road Team 76 53155 45 45-49
M 11977 SANCHEZ-ALAMO DEL CASTILLO, SUSANA ESP 27/10/1983 At. Arroyomolinos 293 37 35-39

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:01.76 M 16081 SANFABIO RODRIGUEZ, TAMARA ESP 14/03/1978 Running Pinto Seoane - Pampín 06/02/2021 MADRID 15 93278 100176 43 40-44
 10:26.30 M 1947 MORILLO CARREÑO, BEATRIZ ESP 10/09/1982 A.D. Sprint 09/02/2020 MADRID 244 102441 38 35-39
 10:32.89 M 3923 FUERTES BARRIO, ANA MARIA ESP 14/10/1974 Suanzes San Blas 06/02/2021 MADRID 239 103289 103289 46 45-49
 10:41.68 M 1208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR ESP 11/10/1976 Deportivo Malagon 10/10/2020 CIUDAD REAL 314 100996 44 40-44
 11:07.02 M 17317 VAZQUEZ NUÑEZ, MARÍA JESÚS ESP 08/01/1973 SS. Reyes - CC. Menorca 14/02/2021 Madrid 257 110702 110702 48 45-49
 11:09.85 M 2748 ARROYO ARROYO, RECUERDO ESP 13/01/1965 At. Arroyomolinos 13/07/2019 TRES CANTOS 104 105517 56 55-59
 11:09.93 M 14796 CANTERO GARCIA-MONCO, MARIANA ESP 25/10/1983 A.D. Marathon 08/03/2020 MADRID 125 112513 112513 37 35-39
 11:22.67 M 6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL ESP 01/07/1976 Club Corredores 09/02/2020 Madrid 270 112267 13:15.71 44 40-44
 11:38.59 M 15949 ARRIBAS SANDONIS, LIDIA ESP 14/01/1975 At. Arroyomolinos 09/02/2020 MADRID 103 113859 46 45-49
 11:48.27 M 16224 LOPEZ MARTIN, ELENA ESP 05/10/1974 Running Pinto Seoane - Pampín 09/02/2020 MADRID 12 114827 46 45-49
 11:49.28 M 5694 GOMEZ GONZALEZ, ANA ESP 06/02/1984 Club Corredores 19/05/2019 Madrid-MTZ (41:27.98) 259 37 35-39
 11:51.02 M 9902 MARTIN FERNANDEZ, ANA ESP 20/11/1970 At. Boadilla del Monte 20/12/2020 MÓSTOLES 64 50 50-54
 11:54.38 M 4964 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA ESP 23/11/1975 Union Atletica Coslada 09/02/2020 Madrid 49 112148 11:49.61 45 45-49
 12:00.32 M 12273 LÓPEZ CAMPESINO, NIEVES ESP 15/03/1970 At Cervantes Alcala 20/12/2020 MÓSTOLES 188 51 50-54
 12:00.90 M 611 CHILUISA CHUSIN, MARTHA ELIZABETH ESP 22/08/1968 Club Corredores 09/02/2020 Madrid 262 120079 52 50-54
 12:05.75 M 2140 MARTIN BERLANAS, ANA ISABEL ESP 20/09/1968 Val. Martin Berlanas 09/02/2020 MADRID 225 120325 52 50-54
 12:51.27 M 16886 CAÑADILLAS MORALES, MARIA AUXILIADORA ESP 24/04/1974 CA Torrejon de Ardoz 07/03/2021 COLMENAR VIEJO 136 130240 130240 46 45-49

M 2230 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO ESP 09/11/1948 Lynze Parla 19 130013 72 70-74
M 18620 BLANCO VÁZQUEZ, TEREIXA ESP 20/05/1977 Club Corredores 289 43 40-44
M 6200 CASADO PRIETO, ROSAURA ESP 06/06/1973 Running Pinto Seoane - Pampín 10 110638 47 45-49
M 11536 CHARRY OSSA, ADRIANA COL 11/07/1981 E.A. Majadahonda 91 39 35-39
M 11841 DE BENITO FEMIA, MARINA ESP 02/03/1979 Atletico Aranjuez 3 42 40-44
M 5544 DEL PINO PEREZ, VERONICA ESP 20/10/1979 Atletico Aranjuez 4 41 40-44
M 13273 DEL SOL BERMEJO, ANA MARÍA ESP 29/01/1974 CD Running Villarejo 230 47 45-49
M 16568 DELGADO ROMERO DE AVILA, ROSA MARÍA ESP 21/10/1976 Atletismo Alcorcon 120 44 40-44
M 14547 GOMEZ DEGANO, PEPA ESP 15/03/1962 A. A. Moratalaz 279 132120 59 55-59
M 1311 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL ESP 02/04/1967 Atletismo Alcorcon 121 120600 53 50-54
M 14751 MARTIN CALVO, MARIA ISABEL ESP 05/04/1966 E.A. Majadahonda 90 54 50-54
TO 4657 PEREZ GONZALEZ, MARIA LOURDES ESP 03/12/1970 UDAT Talavera 50 50-54

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.98 M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 19/03/1969 At. Arroyomolinos 28/02/2021 MADRID 111 52 50-54
 10.67 CT 24465 MONTOYA FRANCO, THAIS ESP 14/09/1979 JA Sabadell 13/02/2021 SABADELL 41 40-44
 11.07 M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 29/09/1975 Club Corredores 25/01/2020 MADRID 264 45 45-49
 13.52 M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 CA Torrejon de Ardoz 11/01/2020 MADRID 132 54 50-54

M 3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA ESP 15/05/1980 Canguro A.A.C. 195 40 40-44
M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 CA Torrejon de Ardoz 143 63 60-64

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,41 M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 11/08/1971 Atletismo Moralzarzal 07/03/2020 ANTEQUERA 53 141 130 49 45-49
 1,38 M 12582 FERNANDEZ MULLERAS, MONTSERRAT ESP 10/03/1966 Atletismo Moralzarzal 29/06/2019 SAGUNTO 55 133 55 55-59
 1,35 - AL M 14904 PALACIOS RUIZ, MARTA ESP 25/02/1973 A. A. Moratalaz 01/06/2019 Logroño 281 1.57 48 45-49
 1,26 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 02/04/1977 Atletismo Moralzarzal 14/03/2021 MADRID 54 130 126 43 40-44
 1,26 M 2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 25/12/1966 CA Torrejon de Ardoz 18/05/2019 MADRID 132 130 120 54 50-54
 1,19 M 963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 25/02/1958 CA Torrejon de Ardoz 23/06/2019 MAJADAHONDA 143 120 110 63 60-64
 1,15 M 6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 19/09/1983 Lynze Parla 08/02/2020 MADRID 22 115 37 35-39
 1,15 M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 CA Torrejon de Ardoz 13/02/2021 MADRID 133 130 115 52 50-54

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,20 M 15859 RUBIO FERNANDEZ, M. NIEVES ESP 05/08/1975 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 81 220 210 45 45-49
M 3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA ESP 15/05/1980 Canguro A.A.C. 195 310 40 40-44

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,11 M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 03/02/1986 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 Madrid 115 5.44 35 35-39
 4,89 M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 12/05/1981 At. Arroyomolinos 06/03/2020 ANTEQUERA 115 492 39 35-39

Altura FEM. PC_VF

1.500m FEM. PC_VF

3.000m FEM. PC_VF

60m vallas VET. Fem. PC_VF

Pértiga FEM. PC_VF

Longitud FEM. PC_VF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO
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27/03/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Master de Pista Cubierta

Fecha Inicio Fecha Fin 28/03/2021

Los atletas de otras Comunidades Autonomas deberán abonar su inscripción antes del jueves a las 23.59 horas a traves del siguiente enlace: 
https://www.rockthesport.com/es/evento/gallur_20210327y28

 4,89 M 11846 LOPEZ-NARANJO HUETE-HUERTA, ANGELA ESP 02/09/1982 Atletico Aranjuez 11/10/2020 SAN FERNANDO 6 486 38 35-39
 4,28 M 8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA GER 17/11/1968 Val. Martin Berlanas 23/06/2019 MAJADAHONDA 227 439 52 50-54
 3,85 M 2194 BERROCAL POZO, MONICA ESP 02/04/1977 Atletismo Moralzarzal 01/02/2020 MADRID 54 385 353 43 40-44
 3,18 M 829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 04/07/1958 CA Torrejon de Ardoz 15/12/2019 MADRID 142 318 62 60-64

M 13103 GRIJALBA ARANZUBIA, NURIA ESP 24/11/1972 Atletico Aranjuez 5 48 45-49
M 867 MARTINEZ MATA, MARIA DOLORES ESP 29/05/1974 CA Torrejon de Ardoz 144 46 45-49
M 8718 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 05/01/1971 Atletico Aranjuez 8 340 50 50-54

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,39 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 08/09/1971 CA Silla 28/04/2019 VALENCIA 1120 49 45-49
 11,09 - AL M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 03/02/1986 Atletismo Alcorcon 13/06/2019 Getafe 115 35 35-39
 9,93 M 11846 LOPEZ-NARANJO HUETE-HUERTA, ANGELA ESP 02/09/1982 Atletico Aranjuez 11/10/2020 SAN FERNANDO 6 975 38 35-39
 8,72 M 8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 29/09/1975 Club Corredores 08/02/2020 MADRID 264 872 870 45 45-49
 8,14 CT 434 GOMEZ ROIG, MARIA DOLORES ESP 15/06/1970 Barcelona At. 21/02/2021 BARCELONA 814 814 50 50-54
 6,93 M 2280 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR ESP 21/12/1961 A.D. Sprint 30/06/2019 SAGUNTO 243 870 59 55-59
 6,88 M 829 HERANCE LUCIO, MARGARITA ESP 04/07/1958 CA Torrejon de Ardoz 11/10/2020 SAN FERNANDO 142 688 62 60-64

M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 25/05/1965 Playas de Castellon 304 55 55-59
M 6974 TORRES DE LUCAS, MARIA ESP 12/05/1981 At. Arroyomolinos 115 39 35-39

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,43 M 11454 MARTÍNEZ RODRIGO, MARÍA ISABEL ESP 11/09/1981 Track Cross Road Team 08/06/2019 MADRID 73 39 35-39
M 13109 BOULLOSA HOLGADO, NIEVES ESP 05/06/1981 At. Arroyomolinos 105 39 35-39
M 6977 GARCIA RODRIGUEZ, VERONICA ESP 19/09/1983 Lynze Parla 22 37 35-39
M 2236 VARA OLIVARES, MARIA DEL CARMEN ESP 15/12/1984 CA Valladolid 287 36 35-39
M 10369 LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA ESP 17/11/1978 At. Arroyomolinos 110 42 40-44

 8,79 - AL M 14904 PALACIOS RUIZ, MARTA ESP 25/02/1973 A. A. Moratalaz 09/02/2020 MADRID 281 48 45-49
 7,18 M 12591 ORIA CONDE, TERESA ESP 11/08/1971 Atletismo Moralzarzal 11/01/2020 MADRID 53 49 45-49
 7,08 M 1955 PERALES RUIZ, MARIA BELEN ESP 09/06/1971 At. Arroyomolinos 23/06/2019 MAJADAHONDA 114 49 45-49
 6,46 M 12581 CORTES PEÑA, MARIA ANGELES ESP 09/06/1975 Atletismo Moralzarzal 14/12/2019 MADRID 56 45 45-49
 6,06 M 18100 MILLAN RODRIGUEZ, BLANCA ESP 15/09/1974 Atletismo Moralzarzal 14/02/2021 MADRID 58 46 45-49

M 11408 RAMIRO LOPEZ, CRISTINA ESP 07/07/1972 Atletismo Moralzarzal 60 48 45-49
 11,00 M 2139 GARCIA PATTIER, CELIA ESP 12/12/1968 A.A. Mostoles 29/06/2019 SAGUNTO 283 52 50-54
 9,96 M 3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 05/09/1970 Val. Martin Berlanas 11/10/2020 SAN FERNANDO 222 50 50-54
 9,31 M 2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 15/09/1968 CA Torrejon de Ardoz 13/07/2019 TRES CANTOS 133 52 50-54
 8,20 - AL CA 10067 GORDILLO ALCALDE, MARIA DEL PILAR ESP 01/03/1968 Durango Kirol Taldea 27/04/2019 Chiclana 53 50-54
 8,92 - AL M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 25/05/1965 Playas de Castellon 29/06/2019 Sagunto 304 55 55-59
 8,10 M 12582 FERNANDEZ MULLERAS, MONTSERRAT ESP 10/03/1966 Atletismo Moralzarzal 29/06/2019 SAGUNTO 55 55 55-59
 7,60 M 2280 MORENO ROMO, MARIA DEL PILAR ESP 21/12/1961 A.D. Sprint 08/03/2020 ANTEQUERA 243 59 55-59
 7,28 M 960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 03/02/1963 CA Torrejon de Ardoz 09/02/2020 MADRID 137 58 55-59
 6,85 M 1232 GARCIA GONZALEZ, MARIA DEL MAR ESP 25/11/1962 E.A. Majadahonda 09/02/2020 MADRID 92 58 55-59

M 2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 22/04/1964 Atletico Aranjuez 2 56 55-59
 7,02 M 4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 11/08/1956 Club Corredores 07/12/2019 MADRID 260 64 60-64
 7,00 - AL M 1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 25/06/1952 A. A. Moratalaz 23/11/2019 Madrid-MTZ 277 68 65-69
 5,94 M 515 PALOMO GARCIA, ARACELI ESP 26/06/1955 Lynze Parla 08/06/2019 MADRID 24 65 65-69

Marca Nº Licencia Nombre Nac F. Nac Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15:49.44 M 11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER ESP 22/12/1977 At. Arroyomolinos 06/03/2020 ANTEQUERA 107 154944 43 40-44
 16:39.86 M 2487 MARTIN PIÑUELA, CARMEN ESP 24/10/1966 Suanzes San Blas 06/03/2020 ANTEQUERA 238 162948 54 50-54
 17:11.98 M 15850 ALCAIDE RODRIGUEZ, MARIA GEMA ESP 08/09/1976 At. Arroyomolinos 06/03/2020 ANTEQUERA 101 171198 44 40-44
 17:15.57 M 9795 NIETO DIAZ, SONIA ESP 25/08/1975 Atletismo Alcorcon 06/03/2020 ANTEQUERA 122 171557 45 45-49
 20:45.47 M 1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 21/06/1951 CA Torrejon de Ardoz 06/03/2020 ANTEQUERA 135 170163 69 65-69
 21:36.66 M 15829 VIRUEGA SIMON, MONICA ESP 10/03/1973 CA Torrejon de Ardoz 11/01/2020 MADRID 145 213666 48 45-49

M 4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 27/12/1963 CA Torrejon de Ardoz 134 184968 57 55-59
M 18087 FERNÁNDEZ MARTÍN, MARÍA JOSÉ ESP 15/01/1977 Club Corredores 274 44 40-44
M 18246 TORRES MORENO, MARIA FE ESP 21/12/1976 Track Cross Road Team 84 44 40-44

Peso VET. Fem. PC_VF

3.000m Marcha FEM. PC_VF

Triple Salto FEM. PC_VF

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR FALTA DE ABONO
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